A1 TRIATHLON Saint-Petersburg
r.Cectpopeuk, MNMnowagb Ceo60oabl

29.08.2015
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damumnma
MapKuH
HectepeHko
Kapues
LWepweHb

1

2

3

1

4/ CemeHoB
2 | Wamen
5|WeBuyk

6  HUKUTKH

7 | ProxTuH
3|KypaHoBa
8|CKkypatosB
4| aHunosa
9|banabaHos
10 Mopo3os

11| HUKyAuH
12 rHaToBMM
13 KOanH

14 MaMOHTOB
5|CemeHoBa
15 ManasHuK
16 Cokonos
17 bonotuH
18 X1TbKOB
19| AeHncos
20| baTakoB

21 |Myenos

22 MUTpYLUKH
6 Knéukm

23 Bonkos

24 Ceupnga

7 TaHaeBa
25 BuHorpagos
26 |KupuneHko
8|CanaxoBa
9|Yepkacckas
27 |T'onosuH
28 | CbiyeB

29 3axapos
10| LLBeL,

30 MNotanos

11 KomaposcKas

12 borkoBa
31|AKcauTos
13| /legHeBa
32 Kygepos
14|YeboTapeBa
15 MNamm

16| CtoBo/10COBa

17 HeBegposa

18 Ypaanosa

33 Aayk

34| 3axapyeHKo

35/ /leBeneB
Appos
Wemmc
LLeMKmH
®dUnMmoHoB

TpaKTOBEHKO

Kyapswos
MpvBanos
3axapoB
baTbipeB
Wynbra

Uma
AHppen
Anekcen
AnekcaHgp
EkaTepuHa
ApTemmi
AHHa
Cepren
AMUTPpUIA
AMUTPpUI
Onbra
Anekcen
Kcenua
depop
Cepren
AMUTPpUI
AHTOH
Anekcen
AHTOH
EBreHms
PomaH
KOHCTaHTUH
KnnmeHTni
EBreHumm
Cepren
AMUTPpUM
AHTOH
Bragummp
Huka
Oner
AHTOH
Hatanba
AnekcaHap
AnekcaHgp
Jlioamuna
Mapus
AnbbepT
Anekcen
PomaH
EkaTepuHa
AnekcaHgp
Ana
TaTbAHa
PycnaH
MNonuHa
Makcmm
Hatanba
Banepusa
EnuzaseTa
BepoHuka
AHuHa
Cepren
Cepren
PomaH
Hukonam
Anekcen
ApTem
AHapent
Bayecnas
Anekcangp
tOpumi
Anekcen
Bacunumi
Bnaaucnas

Mon Jara poxpgenua TI.p. Kny6
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M
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1980-07-01
1975-01-17
1965-06-18
1985-01-21
1977-03-15
1984-07-17
1975-09-12
1984-08-06
1988-06-13
1981-12-05
1987-06-23
1986-12-20
1988-11-12
1976-01-27
1981-04-16
1968-11-20
1983-05-06
1984-05-14
1982-07-11
1986-01-10
1988-08-03
1988-07-13
1988-04-13
1956-11-09
1968-09-05
1986-11-14
1951-11-08
1990-01-27
1986-09-30
1990-07-09
1987-04-10
1991-04-26
1976-02-24
1984-01-18
1986-01-06
1979-01-27
1986-07-25
1984-06-19
1989-09-04
1983-10-30
1983-01-14
1989-12-27
1975-11-08
1988-09-02
1978-12-04
1976-11-07
1983-04-26
1989-03-28
1977-09-24
1987-12-21
1977-06-24
1971-09-07
1972-11-29
1996-05-30
1980-07-24
1980-03-25
1989-08-14
1984-12-19
1975-12-19
1961-09-13
1987-08-11
1978-12-03
1977-08-29

13 sporiy

TIMING

1980
1975
1965
1985
1977
1984
1975
1984
1988
1981
1987
1986
1988
1976
1981
1968
1983
1984
1982
1986
1988
1988
1988
1956
1968
1986
1951
1990
1986
1990
1987
1991
1976
1984
1986
1979
1986
1984
1989
1983
1983
1989
1975
1988
1978
1976
1983
1989
1977
1987
1977
1971
1972
1996
1980
1980
1989
1984
1975
1961
1987
1978
1977

Fopopa
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHKT NeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
cne
Bbi6opr
CaHkT-leTepbypr
CaHkKT-leTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTtepbypr
CaHkT-leTepbypr
Bbi6opr
CaHkKT-leTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-leTepbypr
cn6
Mocksa
AnywrTa
cne
LWnvccensbypr
MO. r PeyToB
CaHkKT-leTepbypr
CAHKT NMETEPBYPI
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
cne
St. Petersburg
CaHkKT-leTepbypr
r. Cectpopeuk
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
MyWwKKH
CaHkT-leTepbypr
CaHkKT-leTepbypr
Mocksa
CaHkT-lMeTepbypr
Saint-Petersburg
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHkKT-leTepbypr
MockBa
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr

Mocksa
CaHkKT-leTepbypr
MockBa
CaHt-MeTepbypr
MockBa
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHkKT-leTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
MockBa

TocHo
CaHkT-leTepbypr
CaHkKT-leTepbypr
Mocksa

Kareropus
M35-39
M40-44
M45 v cTapwe
W30 u cTapwe
M35-39
W30 u cTapwe
M40-44
M30-34
M18-29
W30 u cTapwe
M18-29
W18-29
M18-29
M35-39
M30-34
M45 u cTapue
M30-34
M30-34
W30 u cTapwe
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M45 u cTtapwe
M45 u ctaplue
M18-29
M45 v cTapwe
W18-29
M18-29
M18-29
W18-29
M18-29
M35-39
W30 u cTapwe
W18-29
M35-39
M18-29
M30-34
W18-29
M30-34
W30 u ctapwe
W18-29
M40-44
W18-29
M35-39
W30 1 cTapwe
W30 u ctapwe
W18-29
W30 u cTapuwe
W18-29
M35-39
M40-44
M40-44
M18-29
M35-39
M35-39
M18-29
M30-34
M40-44
M45 u cTtapwe
M18-29
M35-39
M35-39

PesynbTtar

01:07:02.00
01:12:49.75
01:13:35.25
01:14:38.98
01:15:16.54
01:16:27.72
01:16:47.32
01:17:00.75
01:18:11.36
01:19:28.53
01:19:36.75
01:20:56.96
01:21:07.50
01:21:44.40
01:22:06.64
01:22:59.86
01:23:24.96
01:24:08.35
01:24:14.54
01:24:39.76
01:24:45.06
01:25:15.54
01:25:58.92
01:26:32.41
01:27:02.71
01:28:25.49
01:28:41.88
01:30:10.70
01:30:14.82
01:30:41.28
01:31:20.48
01:31:24.05
01:32:07.66
01:32:21.45
01:33:40.03
01:33:59.45
01:34:40.37
01:34:41.24
01:36:12.04
01:37:03.08
01:37:28.61
01:37:36.52
01:37:47.15
01:38:25.72
01:38:30.14
01:38:46.22
01:43:35.25
01:45:07.54
01:51:35.42
01:55:21.24
01:55:21.34
01:55:21.43
01:59:39.79
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00

MnaBaHue 300M

00:12:41.18
00:12:17.21
00:13:08.73
00:11:40.66
00:16:50.75
00:15:04.27
00:14:17.30
00:14:49.42
00:17:15.56
00:15:41.72
00:18:58.99
00:14:49.98
00:20:10.71
00:15:02.96
00:11:57.68
00:15:33.05
00:15:06.52
00:15:42.30
00:16:39.53
00:19:26.42
00:15:40.61
00:17:46.97
00:19:00.63
00:16:36.53
00:17:39.91
00:22:41.83
00:18:51.44
00:19:32.73
00:19:33.58
00:16:12.23
00:21:51.24
00:26:09.07
00:20:19.74
00:19:35.37
00:23:03.75
00:20:20.70
00:20:43.66
00:18:18.70
00:20:34.28
00:23:45.98
00:18:42.03
00:22:25.67
00:22:58.71
00:19:03.29
00:19:40.87
00:23:12.75
00:26:02.06
00:16:02.68
00:22:41.50
00:26:51.36
00:28:15.97
00:20:51.55
00:21:22.76

T1
00:01:15.02
00:02:06.55
00:01:17.78
00:01:55.79
00:01:41.51
00:02:09.07
00:01:03.20
00:01:52.52
00:01:19.01
00:01:18.46
00:01:21.86
00:02:09.23
00:02:30.08
00:01:38.05
00:02:29.92
00:02:02.75
00:02:28.12
00:01:45.58
00:01:05.89
00:01:46.66
00:02:06.68
00:02:14.93
00:02:09.92
00:01:26.26
00:01:29.05
00:02:33.26
00:02:09.56
00:01:39.01
00:01:10.03
00:02:08.64
00:02:20.54
00:01:55.31
00:03:16.46
00:01:57.25
00:02:52.36
00:01:40.40
00:02:55.81
00:03:54.61
00:01:36.51
00:03:48.67
00:03:37.29
00:03:19.20
00:03:04.80
00:02:26.95
00:02:06.75
00:02:36.75
00:04:06.61
00:02:05.88
00:02:52.08
00:03:33.08
00:03:58.37
00:09:19.04
00:04:22.16

Benoatan 8km
00:33:44.50
00:35:54.07
00:37:12.34
00:39:03.37
00:35:48.21
00:37:10.86
00:37:04.16
00:37:43.61
00:37:19.23
00:37:55.03
00:34:33.53
00:40:40.72
00:36:46.88
00:38:17.38
00:42:42.30
00:42:25.27
00:41:37.38
00:39:49.47
00:39:53.43
00:41:56.10
00:41:51.41
00:41:38.47
00:43:03.75
00:41:15.62
00:40:39.40
00:40:20.96
00:40:25.16
00:43:37.43
00:42:31.78
00:44:31.42
00:41:30.51
00:38:27.58
00:43:17.12
00:44:28.24
00:42:37.99
00:46:54.82
00:45:19.91
00:45:50.44
00:48:38.89
00:44:10.23
00:46:48.60
00:43:42.06
00:47:00.18
00:49:32.47
00:52:20.38
00:45:37.61
00:43:49.93
00:54:47.38
00:49:35.50
00:44:19.17
00:45:25.64
00:46:25.47
00:56:25.35

T2
00:00:34.87
00:01:06.12
00:01:16.59
00:01:09.76
00:00:47.04
00:01:02.94
00:00:50.18
00:01:20.02
00:00:52.49
00:01:13.55
00:01:19.75
00:00:58.71
00:00:58.52
00:01:24.05
00:00:42.44
00:00:31.10
00:01:15.10
00:01:05.20
00:01:01.81
00:01:05.91
00:00:35.91
00:01:51.11
00:00:39.25
00:01:23.62
00:01:09.46
00:00:54.66
00:01:56.44
00:00:54.86
00:01:12.01
00:01:20.97
00:00:50.53
00:01:07.86
00:02:01.55
00:00:59.15
00:01:01.94
00:00:41.11
00:00:52.33
00:00:47.03
00:00:43.57
00:01:25.07
00:02:09.99
00:01:48.81
00:00:45.67
00:00:43.13
00:01:27.36
00:01:09.90
00:03:12.61
00:00:41.59
00:02:37.32
00:04:28.80
00:01:49.26
00:02:36.55
00:02:04.56

ber 2kM | CtaTyC

00:18:46.41 Q
00:21:25.78 Q
00:20:39.79 Q
00:20:49.38 Q
00:20:09.00 Q
00:21:00.55 Q
00:23:32.46 Q
00:21:15.16 |Q
00:21:25.06 Q
00:23:19.75 Q
00:23:22.60 Q
00:22:18.30 Q
00:20:41.29 Q
00:25:21.95 Q
00:24:14.27 |Q
00:22:27.68 Q
00:22:57.82 Q
00:25:45.78 Q
00:25:33.87|Q
00:20:24.66 Q
00:24:30.43 Q
00:21:44.04 |Q
00:21:05.35 Q
00:25:50.35 Q
00:26:04.88 Q
00:21:54.76 |Q
00:25:19.27 Q
00:24:26.64 Q
00:25:47.39 Q
00:26:28.00 Q
00:24:47.64 Q
00:23:44.21 Q
00:23:12.76 Q
00:25:21.41|Q
00:24:03.97 Q
00:24:22.40 Q
00:24:48.64 Q
00:25:50.44 |Q
00:24:38.76 Q
00:23:53.12 Q
00:26:10.68 Q
00:26:20.75 Q
00:23:57.77 |Q
00:26:39.85 Q
00:22:54.76 Q
00:26:09.20 Q
00:26:24.02 Q
00:31:30.00 Q
00:33:49.00 Q
00:36:08.81 Q
00:35:52.08 Q
00:36:08.81 Q
00:35:24.95 Q
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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My>KUMHbBI

BIB
229
232
219
242
257
233
239
244
204
231
234
218
262
228
235
245
208
252
214
205
238
230
210
241
209
220
212
247
215
236
203
223
202
217
226
201
259
258
251
249
224
237
216
206
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MECTO
A6c |[Kat| M/XX & ®amunma
1 1 1 MapKuH
2] 1 2|HecTtepeHko
3] 1 3|Kapues
5/ 2 4/ CemeHoB
7 2 5 LeBuyk
8 1 6| HUKNTHH
9/ 1 7 | ProxTuH
11 2 8|CkypatoB
13, 3 9|banabaHos
14 3 10| Mopo3oB
15 2 11| HUKyAuH
16, 2 12 rHaToBMY
17, 3 13 H0amH
18 4 14| MaMoHTOB
200 4 15| ManasHuK
21 5 16| CoKonoB
22| 6 17 |bonotuH
23| 7 18 Xn1TbKOB
24| 3 19| AeHucos
25 4 20| baTtakos
26 8 21 |Myenos
27 5 22 MUTpYyWHH
29| 9 23 |Bonkos
30 10 24 Csupuga
32, 11 25 | BuHorpagos
33, 4 26 KupuneHko
36 5 27 TonoBuH
37| 12 28|CblveB
38 5 29 3axapoB
40| 6 30 MNotanos
43| 3 31| AkcsamToB
45| 6 32 Kyaepos
51 7 33/ AayK
52/ 4 34| 3axapyeHKo
53 5 35| /lesenes
Apnpos
Wemmc
LLeMKmH
draMMoHoOB
TpaKTOBEHKO
KyapAawos
MpuBanos
3axapoB
batbipeB
Wynbra

Umsa
AHzpen
Anekcen
AnekcaHap
ApTemui
Ceprei
AMUTPUI
AMUTPUI
Anekcen
®epop
Ceprei
AMUTPUI
AHTOH
Anekcen
AHTOH
PomaH
KOHCTaHTUH
KnnmeHTmm
EBreHum
Cepren
AMUTPUIA
AHTOH
Bnhagummp
Oner
AHTOH
AnekcaHnap
AnekcaHap
AnbbepTt
Anekcen
PomaH
AnekcaHap
PycnaH
Makcrm
Cepren
Ceprei
PomaH
Hukona
Anekcen
ApTtem
AHppen
Bauvecnas
AnekcaHap
tOpum
Anekcen
Bacunumi
Bnaaucnas
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Mon

A

Jata poxaeHusa

1980-07-01
1975-01-17
1965-06-18
1977-03-15
1975-09-12
1984-08-06
1988-06-13
1987-06-23
1988-11-12
1976-01-27
1981-04-16
1968-11-20
1983-05-06
1984-05-14
1986-01-10
1988-08-03
1988-07-13
1988-04-13
1956-11-09
1968-09-05
1986-11-14
1951-11-08
1986-09-30
1990-07-09
1991-04-26
1976-02-24
1979-01-27
1986-07-25
1984-06-19
1983-10-30
1975-11-08
1978-12-04
1977-06-24
1971-09-07
1972-11-29
1996-05-30
1980-07-24
1980-03-25
1989-08-14
1984-12-19
1975-12-19
1961-09-13
1987-08-11
1978-12-03
1977-08-29

13 sporig

TIMING

r.p. Kny6
1980
1975
1965
1977
1975
1984
1988
1987
1988
1976
1981
1968
1983
1984
1986
1988
1988
1988
1956
1968
1986
1951
1986
1990
1991
1976
1979
1986
1984
1983
1975
1978
1977
1971
1972
1996
1980
1980
1989
1984
1975
1961
1987
1978
1977

lopop
CaHkKT-leTepbypr
CaHKT-leTepbypr
CaHKT lMNeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
Bbi6opr
CaHkTt-lNeTepbypr
CaHkKT-leTepbypr
CaHKT-leTepbypr
CaHKT-leTepbypr
Bbi6opr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkKT-leTepbypr
CaHKT-leTepbypr
cné
Mocksa
Anywrta
cne
Wnnccenobypr
MO. r PeyToB
CaHKT-leTepbypr
CAHKT NETEPBYPI
CaHkT-lMeTepbypr
cne
CaHkKT-leTepbypr
r. Cectpopeuk
MyLWwKmH
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkKT-leTepbypr
CaHKT-leTepbypr
CaHKT-leTepbypr
Mocksa
CaHT-lMeTepbypr
MockBa
CaHkKT-leTepbypr
CaHKT-leTepbypr
CaHKT-leTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
MockBa
TocHo
CaHkKT-leTepbypr
CaHKT-leTepbypr
Mocksa

Kateropus

M35-39
M40-44
M45 v cTapwe
M35-39
M40-44
M30-34
M18-29
M18-29
M18-29
M35-39
M30-34
M45 u ctapwe
M30-34
M30-34
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M45 v cTapwe
M45 v cTapwe
M18-29
M45 u cTtapwe
M18-29
M18-29
M18-29
M35-39
M35-39
M18-29
M30-34
M30-34
M40-44
M35-39
M35-39
M40-44
M40-44
M18-29
M35-39
M35-39
M18-29
M30-34
M40-44
M45 u cTtapwe
M18-29
M35-39
M35-39

Pesynbrtar
01:07:02.00
01:12:49.75
01:13:35.25
01:15:16.54
01:16:47.32
01:17:00.75
01:18:11.36
01:19:36.75
01:21:07.50
01:21:44.40
01:22:06.64
01:22:59.86
01:23:24.96
01:24:08.35
01:24:39.76
01:24:45.06
01:25:15.54
01:25:58.92
01:26:32.41
01:27:02.71
01:28:25.49
01:28:41.88
01:30:14.82
01:30:41.28
01:31:24.05
01:32:07.66
01:33:59.45
01:34:40.37
01:34:41.24
01:37:03.08
01:37:47.15
01:38:30.14
01:55:21.34
01:55:21.43
01:59:39.79
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00

NMnaBaHue 300M

00:12:41.18
00:12:17.21
00:13:08.73
00:16:50.75
00:14:17.30
00:14:49.42
00:17:15.56
00:18:58.99
00:20:10.71
00:15:02.96
00:11:57.68
00:15:33.05
00:15:06.52
00:15:42.30
00:19:26.42
00:15:40.61
00:17:46.97
00:19:00.63
00:16:36.53
00:17:39.91
00:22:41.83
00:18:51.44
00:19:33.58
00:16:12.23
00:26:09.07
00:20:19.74
00:20:20.70
00:20:43.66
00:18:18.70
00:23:45.98
00:22:58.71
00:19:40.87
00:28:15.97
00:20:51.55
00:21:22.76

T1
00:01:15.02
00:02:06.55
00:01:17.78
00:01:41.51
00:01:03.20
00:01:52.52
00:01:19.01
00:01:21.86
00:02:30.08
00:01:38.05
00:02:29.92
00:02:02.75
00:02:28.12
00:01:45.58
00:01:46.66
00:02:06.68
00:02:14.93
00:02:09.92
00:01:26.26
00:01:29.05
00:02:33.26
00:02:09.56
00:01:10.03
00:02:08.64
00:01:55.31
00:03:16.46
00:01:40.40
00:02:55.81
00:03:54.61
00:03:48.67
00:03:04.80
00:02:06.75
00:03:58.37
00:09:19.04
00:04:22.16

Benoatan 8km
00:33:44.50
00:35:54.07
00:37:12.34
00:35:48.21
00:37:04.16
00:37:43.61
00:37:19.23
00:34:33.53
00:36:46.88
00:38:17.38
00:42:42.30
00:42:25.27
00:41:37.38
00:39:49.47
00:41:56.10
00:41:51.41
00:41:38.47
00:43:03.75
00:41:15.62
00:40:39.40
00:40:20.96
00:40:25.16
00:42:31.78
00:44:31.42
00:38:27.58
00:43:17.12
00:46:54.82
00:45:19.91
00:45:50.44
00:44:10.23
00:47:00.18
00:52:20.38
00:45:25.64
00:46:25.47
00:56:25.35

T2
00:00:34.87
00:01:06.12
00:01:16.59
00:00:47.04
00:00:50.18
00:01:20.02
00:00:52.49
00:01:19.75
00:00:58.52
00:01:24.05
00:00:42.44
00:00:31.10
00:01:15.10
00:01:05.20
00:01:05.91
00:00:35.91
00:01:51.11
00:00:39.25
00:01:23.62
00:01:09.46
00:00:54.66
00:01:56.44
00:01:12.01
00:01:20.97
00:01:07.86
00:02:01.55
00:00:41.11
00:00:52.33
00:00:47.03
00:01:25.07
00:00:45.67
00:01:27.36
00:01:49.26
00:02:36.55
00:02:04.56

ber 2kM | CtaTtycC

00:18:46.41 Q
00:21:25.78 Q
00:20:39.79 Q
00:20:09.00 Q
00:23:32.46 Q
00:21:15.16 Q
00:21:25.06 |Q
00:23:22.60 Q
00:20:41.29 Q
00:25:21.95 Q
00:24:14.27 Q
00:22:27.68 Q
00:22:57.82|Q
00:25:45.78 |Q
00:20:24.66 Q
00:24:30.43 Q
00:21:44.04|Q
00:21:05.35 Q
00:25:50.35 Q
00:26:04.88 Q
00:21:54.76 |Q
00:25:19.27|Q
00:25:47.39 Q
00:26:28.00 Q
00:23:44.21 Q
00:23:12.76 Q
00:24:22.40 Q
00:24:48.64 Q
00:25:50.44 Q
00:23:53.12 Q
00:23:57.77 Q
00:22:54.76 |Q
00:35:52.08 Q
00:36:08.81 Q
00:35:24.95 Q
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



A1 TRIATHLON Saint-Petersburg
r.Cectpopeuk, Mnowagb Ceo60abl

A b

29.08.2015 HMING

TpUaTNOH-CNPUHT

KaTteropus M18-29

MECTO
BIB A6c Kat| M/XK | damuana UMma Mon | Jata poxaeHua TI.p. Kny6 Fopopa Kareropusa | Pesynbtat | [lnaBaHue 300M T1 Benoatan 8km T2 ber 2kM | CtaTtyc

239 9/ 1 7| PoxTuH AMUTPpUI M 1988-06-13| 1988 CaHkT-lMeTepbypr |M18-29 01:18:11.36 00:17:15.56 00:01:19.0100:37:19.23 00:00:52.49 00:21:25.06 Q
244 11| 2 8|CkypatoB Anekcen M 1987-06-23 1987 CaHkrt-leTepbypr |M18-29 01:19:36.75/00:18:58.99 00:01:21.86 100:34:33.53 00:01:19.75/00:23:22.60|Q
204, 13| 3 9|banabaHos |®degop M 1988-11-12| 1988 CaHkT-lMeTepbypr |M18-29 01:21:07.50 00:20:10.71 00:02:30.08 00:36:46.88 00:00:58.5200:20:41.29 |Q
235 20, 4 15 ManasHuk PomaH M 1986-01-10| 1986 cn6 M18-29 01:24:39.76 00:19:26.42 00:01:46.66 00:41:56.10 00:01:05.91 100:20:24.66 Q
245, 21 5 16| CoKosioB KOHCTaHTHH |M 1988-08-03| 1988 MockBa M18-29 01:24:45.06 00:15:40.61 00:02:06.68 00:41:51.41 00:00:35.9100:24:30.43 |Q
208 22| 6 17 bonotmH Knnumentnn M 1988-07-13| 1988 AnywTa M18-29 01:25:15.54 00:17:46.97 00:02:14.93 00:41:38.47 00:01:51.11 00:21:44.04 Q
252 23 7 18 XuTbKOB EBreHmm M 1988-04-13| 1988 cne M18-29 01:25:58.92 100:19:00.63 00:02:09.92 |00:43:03.75 00:00:39.25 00:21:05.35 ' Q
238 26| 8 21|Myenos AHTOH M 1986-11-14| 1986 CaHkrt-leTepbypr |M18-29 01:28:25.49 100:22:41.83 00:02:33.26 100:40:20.96 00:00:54.66 100:21:54.76 |Q
2100 29| 9 23 |Bonkos Oner M 1986-09-30| 1986 CaHkT-lMeTepbypr |M18-29 01:30:14.82 00:19:33.58 00:01:10.03 100:42:31.78 00:01:12.01 00:25:47.39|Q
241 30 10 24 Ceupuaa AHTOH M 1990-07-09| 1990 Ccne M18-29 01:30:41.28 00:16:12.23 00:02:08.64 00:44:31.42 00:01:20.97 00:26:28.00 Q
2090 32 11 25 BuHorpagoB |AnekcaHap M 1991-04-26 1991 CaHkT-lMeTtepbypr |M18-29 01:31:24.05 00:26:09.07 00:01:55.31 00:38:27.58 00:01:07.86 100:23:44.21 Q
247, 37| 12 28| CblueB Anekcen M 1986-07-25| 1986 CaHkT-lMeTtepbypr |M18-29 01:34:40.37 00:20:43.66 00:02:55.8100:45:19.91 00:00:52.33 /00:24:48.64 |Q
201 Appos Hukonan M 1996-05-30| 1996 MockBa M18-29 00:00:00.00 DNS
251 ®dunmumoHoB | AHapeM M 1989-08-14| 1989 CaHkrT-leTepbypr |M18-29 00:00:00.00 DNS
216 3axapos Anekcen M 1987-08-11| 1987 CaHkT-lMeTepbypr |M18-29 00:00:00.00 DNS



A1 TRIATHLON Saint-Petersburg

r.Cectpopeuk, MNMnowagb Ceo60abl

29.08.2015

TpUaTNOH-CNPUHT

KaTteropusa

M30-34
MECTO

BIB Aoc |Kat| M/XK | ®damuaua

233
234
262
228
215
236
249

8
15
17
18
38
40

1

ol AW N

6 HUKMUTHH
11 HUKyAuH
13 H0auH
14| MaMOHTOB
29 3axapoB
30 MNotanos

TpaKTOBEHKO

Umsa
AMUTpUM
AMUTPpUIA
Anekcen
AHTOH
PomaH
AnekcaHgp
Bayecnas

Mon | [data poxaenua [I.p. |Kny6

M
M
M
M
M
M
M

A

1984-08-06
1981-04-16
1983-05-06
1984-05-14
1984-06-19
1983-10-30
1984-12-19

13 sporly

TIMING

1984
1981
1983
1984
1984
1983
1984

lopop
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-leTepbypr

Kateropusa Pesynbtar

M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34

01:17:00.75
01:22:06.64
01:23:24.96
01:24:08.35
01:34:41.24
01:37:03.08
00:00:00.00

MnaBaHue 300M

00:14:49.42
00:11:57.68
00:15:06.52
00:15:42.30
00:18:18.70
00:23:45.98

T1 Benoatan 8km
00:01:52.52 100:37:43.61
00:02:29.92 00:42:42.30
00:02:28.12 00:41:37.38
00:01:45.58 00:39:49.47
00:03:54.61 00:45:50.44
00:03:48.6700:44:10.23

T2 ber 2kM | CtaTtyc
00:01:20.02 00:21:15.16 Q
00:00:42.44|00:24:14.27 Q
00:01:15.10 00:22:57.82 Q
00:01:05.20 00:25:45.78 Q
00:00:47.03 00:25:50.44 Q
00:01:25.07 00:23:53.12 Q

DNS



A1 TRIATHLON Saint-Petersburg

r.Cectpopeuk, Mnowaab CBo6oabl

29.08.2015

A EHeT

TpUaTNoH-CNPUHT

Kateropus M35-39
MECTO
BIB A6c |[Kat| M/XX | damunua ZIVE] Mon ' Jata poxpaeHua [.p. Kny6 Fopop Kareropusa | Pesynabtat | lnhaBaHune 300M T1 Benostan 8km T2 ber 2km | Cratyc
229 1 1 1/ MapKkuH AHppent M 1980-07-01| 1980 CaHkTt-lNetepbypr |M35-39 01:07:02.00 00:12:41.18 00:01:15.02 00:33:44.50 00:00:34.87/00:18:46.41 Q
242 5 2 4|CemeHoB ApTemuii M 1977-03-15| 1977 CaHkT-MNeTtepbypr |M35-39 01:15:16.54 1 00:16:50.75 00:01:41.51 00:35:48.21 00:00:47.0400:20:09.00 Q
231 14 3 10 MoposoB Cepren M 1976-01-27| 1976 Bbi6opr M35-39 01:21:44.40/00:15:02.96 00:01:38.05|00:38:17.38 00:01:24.05/00:25:21.95 Q
220 33| 4 26 KupuneHko |AnekcaHgp |M 1976-02-24| 1976 r. Cectpopeuk M35-39 01:32:07.66 00:20:19.74 00:03:16.46 00:43:17.12 00:02:01.55/00:23:12.76 |Q
212| 36 5 27 TonoBuH AnbbepT M 1979-01-27| 1979 MywKmnH M35-39 01:33:59.45/00:20:20.70 00:01:40.40 |00:46:54.82 00:00:41.11|00:24:22.40 Q
223 45 6 32 Kyaepos Makcmm M 1978-12-04 1978 CankTt-lMNetepbypr |M35-39 01:38:30.14/00:19:40.87 00:02:06.7500:52:20.38 00:01:27.3600:22:54.76 Q
2020 51 7 33 Agyk Cepre#t M 1977-06-24| 1977 CaHkTt-lMNetepbypr |M35-39 01:55:21.34/00:28:15.97 00:03:58.37 00:45:25.64 00:01:49.26 |00:35:52.08 Q
259 WHemuc Anekcen M 1980-07-24| 1980 CaHkT-MNeTtepbypr |M35-39 00:00:00.00 DNS
258 LLenKuH ApTtem M 1980-03-25| 1980 CaHkTt-lMetepbypr |M35-39 00:00:00.00 DNS
206 baTtbipes Bacunumn M 1978-12-03| 1978 CaHkTt-lMetepbypr |M35-39 00:00:00.00 DNS
261 LWynbra Bnagncnas M 1977-08-29 1977 Mocksa M35-39 00:00:00.00 DNS




A1 TRIATHLON Saint-Petersburg

r.Cectpopeuk, Mnowaab CBo6oabl

A EneTmi

29.08.2015 TIMING

TpUaTNoH-CNPUHT

Kateropus M40-44

MECTO
BIB A6c |[Kat| M/XX & ®damnaunsa NUma Mon Jata poxaeHuna [.p. Kny6 lFopop Kateropusa | Pesynbtat | lnhaBaHne 300M T1 Benostan 8km T2 ber 2km | Cratyc

2320 2, 1 2 HectepeHKko |Anekcei M 1975-01-17| 1975 CaHkT-lMeTepbypr |M40-44 01:12:49.75 00:12:17.21 00:02:06.55 00:35:54.07 00:01:06.1200:21:25.78 Q
257 7 2 5|WeB4yK Cepre M 1975-09-12| 1975 Bbi6opr M40-44 01:16:47.32 00:14:17.30 00:01:03.20 00:37:04.16 00:00:50.18 /00:23:32.46 Q
203 43 3 31 AkcauToB PycnaH M 1975-11-08| 1975 CaHkT-MNeTepbypr |M40-44 01:37:47.1500:22:58.71 00:03:04.8000:47:00.18 00:00:45.67 100:23:57.77 |Q
217| 52 4 34 3axapyeHko |CepreM M 1971-09-07| 1971 Mocksa M40-44 01:55:21.43/00:20:51.55 00:09:19.04 | 00:46:25.47 00:02:36.55|00:36:08.81 Q
226/ 53 5 35|/leBenes PomaH M 1972-11-29| 1972 CaHt-lMetepbypr |M40-44 01:59:39.79|00:21:22.76 00:04:22.16 00:56:25.35 00:02:04.56 |00:35:24.95 Q
224 Kyapsawos  AnekcaHap M 1975-12-19| 1975 MockKBa M40-44 00:00:00.00 DNS




A1 TRIATHLON Saint-Petersburg

r.Cectpopeuk, Mnowaab CBo6oabl

29.08.2015

A ENSTI

TpUaTNoH-CNPUHT

Kateropus M45 u cTapuwe
MECTO
BIB A6c |[Kat| M/XX | damunma 21V Mon | Jata poxaeHua [I.p. Kny6 Fopopg Kateropua | Pesynbtat lnaBaHue 300M T1 Benostan 8km T2 ber 2km | Cratyc
219, 3] 1 3 Kapues AnekcaHagp M 1965-06-18| 1965 CaHkT MNetepbypr  M45 u ctapwe 01:13:35.25/00:13:08.73 00:01:17.78 00:37:12.34 00:01:16.59 00:20:39.79 |Q
218 16| 2 12 UrHatoBmMY | AHTOH M 1968-11-20| 1968 CaHkT-MNeTepbypr  |M45 u ctapwe |01:22:59.86 00:15:33.05 00:02:02.75 00:42:25.27 00:00:31.10 00:22:27.68 |Q
214, 24 3 19 [eHncos Ceprem M 1956-11-09| 1956 LWnuccenvbypr M45 u ctapwe 01:26:32.41 00:16:36.53 00:01:26.26 00:41:15.62 00:01:23.62 00:25:50.35 |Q
205 25| 4 20 baTakos Ammtpuidt M 1968-09-05 1968 MO. r PeyToB M45 u ctapwe 01:27:02.71/00:17:39.91 00:01:29.0500:40:39.40 00:01:09.46 00:26:04.88 Q
230| 27 5 22 MuTpywuH Bnagumup |M 1951-11-08 | 1951 CAHKT NETEPBYPI' |M45 n ctapwe 01:28:41.88 00:18:51.44 00:02:09.56 00:40:25.16 00:01:56.44 00:25:19.27 |Q
237 MpuBanos | HOpui M 1961-09-13| 1961 TocHo M45 1 ctapwe 00:00:00.00 DNS




A1 TRIATHLON Saint-Petersburg

y :mw

r.Cectpopeuk, Mnowaab CBo6oabl TIMING

29.08.2015

TpHaTNoH-CNPUHT

eHwmHbI

MECTO
BIB A6c |Kat| M/XK damunums ZIVE] Mon JaTta poxaeHua r.p. Kny6 lFopop, Kateropus Pesynbtat | lNnaBaHue 300M T1 Benostan 8km T2 ber 2km | Cratyc

2600 4 1 1 WepweHb EkatepuHa |F 1985-01-21 1985 CaHkT-lNeTepbypr W30 u cTapwe 01:14:38.98 |00:11:40.66 00:01:55.79 00:39:03.37 00:01:09.76 00:20:49.38 |Q
255 6| 2 2 | lWamewm AHHa F 1984-07-17 1984 cne W30 u cTapuwe 01:16:27.72 |00:15:04.27 00:02:09.07 00:37:10.86 00:01:02.94 00:21:00.55 |Q
225, 10| 3 3|KypaHoBa Onbra F 1981-12-05 1981 CaHkT-lNeTepbypr W30 1 cTapwe 01:19:28.53 00:15:41.72 00:01:18.46 00:37:55.03 00:01:13.55/00:23:19.75 Q
213 12| 1 4| [laHmnosa KceHua F 1986-12-20 1986 CaHkTt-lNeTepbypr W18-29 01:20:56.96 00:14:49.98 00:02:09.23 00:40:40.72 00:00:58.7100:22:18.30 Q
243, 19 4 5 CemeHoBa EBrenms F 1982-07-11 1982 CaHkT-lNeTepbypr W30 1 cTapwe 01:24:14.54 00:16:39.53 00:01:05.89 00:39:53.43 00:01:01.81 00:25:33.87 |Q
221 28| 2 6 |Knéukm Huka F 1990-01-27 1990 CaHkT-lNeTepbypr W18-29 01:30:10.70 |00:19:32.73 00:01:39.01 00:43:37.43 00:00:54.86 00:24:26.64 |Q
248 31 3 7| TaHaeBa Hatanba F 1987-04-10 1987 St. Petersburg W18-29 01:31:20.48 |00:21:51.24 00:02:20.54 00:41:30.51 00:00:50.53 100:24:47.64 |Q
240 34, 5 8|CanaxoBa Jllogmmna  |F 1984-01-18 1984 CaHkT-MNeTepbypr W30 u cTapuwe 01:32:21.45 |00:19:35.37 00:01:57.25 00:44:28.24 00:00:59.15/00:25:21.41 Q
254 35 4 9|Yepkacckas Mapusa F 1986-01-06 1986 CaHkT-MNeTepbypr W18-29 01:33:40.03 |00:23:03.75 00:02:52.36 100:42:37.99 00:01:01.94 100:24:03.97 Q
256/ 39 5 10 LWsey, EkatepuHa F 1989-09-04 1989 Mocksa W18-29 01:36:12.04 00:20:34.28 00:01:36.51 00:48:38.89 00:00:43.57 00:24:38.76 |Q
222 41 6 11 KomapoBckaa | fAHa F 1983-01-14 1983 Saint-Petersburg W30 1 cTapwe 01:37:28.61 1 00:18:42.03 00:03:37.29 00:46:48.60 00:02:09.99 00:26:10.68 |Q
207 42| 6 12| borKoBa TaTtbAHa F 1989-12-27 1989 CaHkT-lNeTepbypr W18-29 01:37:36.52 00:22:25.67 00:03:19.20 00:43:42.06 00:01:48.81 00:26:20.75 |Q
227 44 7 13 JlegHeBa MonuHa F 1988-09-02 1988 CaHkT-lNeTepbypr W18-29 01:38:25.72 00:19:03.29 00:02:26.95 00:49:32.47 00:00:43.13 1 00:26:39.85 |Q
253 46 7 14 YeboTapeBa Hartanba F 1976-11-07 1976 MockBa W30 u cTapwe 01:38:46.22 |00:23:12.75 00:02:36.75 00:45:37.61 00:01:09.90 00:26:09.20 |Q
211, 47, 8 15 Namm Banepus F 1983-04-26 1983 CaHkT-lMNeTepbypr W30 u cTapuwe 01:43:35.25 |00:26:02.06 00:04:06.6100:43:49.93 00:03:12.6100:26:24.02 Q
246, 48| 8 16|CtoBoniocoBa |EnmzaBeta |F 1989-03-28 1989 CaHkT-lNeTepbypr W18-29 01:45:07.54 00:16:02.68 00:02:05.88 00:54:47.38 00:00:41.5900:31:30.00 Q
265 49 9 17 HeBeapoBa BepoHnka | F 1977-09-24 1977 W30 1 crapwe 01:51:35.42 00:22:41.50 00:02:52.08 00:49:35.50 00:02:37.32 00:33:49.00 |1Q
250 50| 9 18|YpanoBa AHWHA F 1987-12-21 1987 MockBa W18-29 01:55:21.24 00:26:51.36 00:03:33.08 100:44:19.17 00:04:28.8000:36:08.81 Q




A1 TRIATHLON Saint-Petersburg

r.Cectpopeuk, Mnowaab CBo6oabl

/A

13 sporif

29.08.2015 TIMING
TpHaTNoH-CNPUHT
Kateropma |W18-29
MECTO
BIB | A6c Kat M/XK damunmsa NUMa Mon | Jata poxaeHua [I.p. Kny6 lFopop Kateropus Pesynbtat | lNnaBaHue 300M T1 Benostan 8km T2 ber 2km | Cratyc
213 12) 1 4 JaHnnosa KceHua F 1986-12-20| 1986 CaHkt-lNeTtepbypr |W18-29 01:20:56.96 00:14:49.98 00:02:09.23 00:40:40.72 00:00:58.71/00:22:18.30 Q
221, 28| 2 6 Knéukum Huka F 1990-01-27| 1990 CaHkt-lMNetepbypr |W18-29 01:30:10.70 |00:19:32.73 00:01:39.01 00:43:37.43 00:00:54.86 |00:24:26.64 Q
248 31 3 7| TaHaeBa Hatanba F 1987-04-10| 1987 St. Petersburg W18-29 01:31:20.48 00:21:51.24 00:02:20.54 00:41:30.51 00:00:50.53|00:24:47.64 Q
254, 35| 4 9 YepKacckas Mapus F 1986-01-06| 1986 CaHkT-lMeTtepbypr |W18-29 01:33:40.03 00:23:03.75 00:02:52.36 100:42:37.99 00:01:01.94 100:24:03.97 |Q
256 39 5 10 LWsey, EkatepuHa F 1989-09-04| 1989 Mocksa W18-29 01:36:12.04 00:20:34.28 00:01:36.51 00:48:38.89 00:00:43.57|00:24:38.76 Q
207, 42, 6 12 borKoBa TaTtbAHa F 1989-12-27| 1989 CaHkt-lNetepbypr |W18-29 01:37:36.52 1 00:22:25.67 00:03:19.20 00:43:42.06 00:01:48.81|00:26:20.75 Q
227 44 7 13|/legHeBa MonvHa F 1988-09-02 | 1988 CaHkt-lNeTtepbypr |W18-29 01:38:25.72 1 00:19:03.29 00:02:26.95 | 00:49:32.47 00:00:43.13/00:26:39.85 Q
246, 48 8 16|CtoBonocoBa | EnusaBeta F 1989-03-28| 1989 CaHkt-lMNeTtepbypr |W18-29 01:45:07.54 |00:16:02.68 00:02:05.88 00:54:47.38 00:00:41.59 100:31:30.00 |Q
250/ 50 9 18 Ypanosa AHMHa F 1987-12-21| 1987 Mocksa W18-29 01:55:21.24 00:26:51.36 00:03:33.08 | 00:44:19.17 00:04:28.80/00:36:08.81 Q




A1 TRIATHLON Saint-Petersburg

r.Cectpopeuk, Mnowaab CBo6oabl

/A

V3 sporif

29.08.2015 TIMING

TpHaTNoH-CNPUHT

Kateropus W30 1 cTtapwe

MECTO
BIB A6c |Kat| M/XK damunums ZIVE] Mon ' Jata poxpaeHua | I.p. |Kny6 Fopoa Kateropus Pesynbtat | lNnaBaHue 300M T1 Benostan 8km T2 ber 2km | Cratyc

2600 4 1 1 WepweHb EkatepuHa |F 1985-01-21| 1985 CaHkt-MNeTtepbypr |W30 u ctapwe 01:14:38.98 00:11:40.66 00:01:55.79 00:39:03.37 00:01:09.76 00:20:49.38 |Q
255 6| 2 2 | lWamewm AHHa F 1984-07-17| 1984 cne W30 u ctapwe 01:16:27.72 |00:15:04.27 00:02:09.07 00:37:10.86 00:01:02.94 00:21:00.55 |Q
225, 10| 3 3|KypaHoBa Onbra F 1981-12-05| 1981 CaHkTt-Metepbypr (W30 u ctapwe 01:19:28.53 |00:15:41.72 00:01:18.46 100:37:55.03 00:01:13.55/00:23:19.75 Q
243, 19| 4 5|CemeHoBa EBrenHus F 1982-07-11| 1982 CaHkTt-Metepbypr (W30 u ctapwe 01:24:14.54 00:16:39.53 00:01:05.89 00:39:53.43 00:01:01.8100:25:33.87 Q
240| 34 5 8 CanaxoBa Mogmuna | F 1984-01-18| 1984 CaHkt-lNetepbypr |W30 u crapwe 01:32:21.45 |00:19:35.37 00:01:57.2500:44:28.24 00:00:59.15 00:25:21.41 |Q
2220 41| 6 11 KomapoBckaa |fHa F 1983-01-14| 1983 Saint-Petersburg (W30 u ctapwe 01:37:28.61 00:18:42.03 00:03:37.29 00:46:48.60 00:02:09.99 00:26:10.68 |Q
253 46 7 14 YeboTtapeBa Hatanbsa F 1976-11-07| 1976 Mocksa W30 1 ctapwe 01:38:46.22 00:23:12.75 00:02:36.75  00:45:37.61 00:01:09.90 00:26:09.20 |1Q
211, 47, 8 15|FamMm Banepusa F 1983-04-26 | 1983 CaHkt-MNetepbypr |W30 1 ctapwe 01:43:35.25 00:26:02.06 00:04:06.61 00:43:49.93 00:03:12.61 00:26:24.02 |Q
265 49| 9 17 |HeBegpoBa BepoHuka |F 1977-09-24 1977 W30 1 ctapwe 01:51:35.42 |00:22:41.50 00:02:52.08 100:49:35.50 00:02:37.32/00:33:49.00 Q
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Cynep-cnpuHT. JT1an Kyoka ®TP, TpmnatnoH-cnpuHT. Itan Kyéka OT, TpuaT/IOH-CAIPUHT

13 sporig

TIMING

MECTO
BIB A6c | Kat | M/XK damumnma NUma Mon [Jara poxgeHusa  TI.p. Kny6 lopop, AvcumnavHa Karteropus PesynbTat | MnaBaHne 300m T1 Benostan 8km T2 ber 2km Cratyc
170 1 1 1 Ay6KoB AHppen M 1998-07-09| 1998 T'BIMOY "MCCYOP Ne2" MockBa Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP FOHowm 1998-2000 r.p. 00:23:52.31 00:04:34.61 00:00:32.25/00:12:28.72 00:00:24.51 00:05:52.19 |Q
2 2 2 2| CyHuos Enmsap M 1998-12-24| 1998 I'AY A0 TO OCAKOCLLOP TrOMeHCKas 061acTb Cynep-cnpuHT. Jtan Kybka TP HOHown 1998-2000 r.p. 00:24:07.15/00:04:51.48 00:00:23.78 100:12:19.76 00:00:19.84 100:06:12.28 |Q
39 3 3 3| TonokHoB Bnagucnas M 1999-09-15| 1999 |LLBCM no BBC, I'KY LCI "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:24:41.15/00:04:26.30 00:00:36.28 00:12:34.49 00:00:28.44 100:06:35.61 |Q
1 4 4 4| YeprnuHCKUM Huknta M 1999-07-24| 1999 I'AY A0 TO OCAKOCLLOP TioMeHCKas 061acTb Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:24:48.72 100:04:58.56 00:00:22.45 100:12:46.50 00:00:29.69 00:06:11.50 |Q
8 5 5 5|KoHgpaluos AaHnmn M 2000-04-02| 2000 /MOy oA uAaroCLu” CapaToBcKasa o6nacte | Cynep-cnpuHT. 31an Kybka OTP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:24:53.88 100:04:51.21 00:00:37.52 100:13:05.81 00:00:25.5500:05:53.76 |Q
5 6 6 6|CyxoB Huknta M 1999-05-06| 1999 MOY oA "UAHOCLL" CapaToBcKasa obnacte | Cynep-cnpuHT. 31an Kybka TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:24:54.53 100:04:45.59 00:00:36.07 00:12:44.72 00:00:22.94 100:06:25.18 |Q
32 7 7 7|TonogHioK Unba M 2000-02-08' 2000 Irenoy "MCCYOP No2" MockBa Cynep-cnpuHT. 3T1an Kyoka ®TP FOHowm 1998-2000 r.p. 00:24:57.32 100:04:46.65 00:00:28.79 00:12:20.34 00:00:23.86 00:06:57.65 | Q
18 8 8 8| ApceHos ApTtem M 1998-04-22| 1998 YOP IO MNeH3eHCcKada 061acTb Cynep-cnpuHT. Jtan Kybka TP HOHown 1998-2000 r.p. 00:25:08.59 100:04:54.64 00:00:40.34 100:12:57.69 00:00:29.1500:06:06.75 |Q
37 9 9 9| Tmodees Bauecnas M 1999-03-12| 1999 |LLBCM no BBC, I'KY LCI "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:25:16.3100:04:47.58 00:00:36.48 00:12:41.98 00:00:32.5100:06:37.74 |Q
7/ 10 10 10 Mupckos Ceprei M 1999-01-24| 1999 MOY oA "UAKOCLL" CapaToBcKasa o6nacte | Cynep-cnpuHT. 3Tan Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:25:24.65 00:04:49.06 00:00:37.58 100:13:08.10 00:00:24.94 100:06:24.95 |Q
171 11 1 1/ Martiox EkaTtepuHa F 1998-06-03| 1998 I'BIMOY "MCCYOP Ne2" MockBa Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP Aesywikn 1998-2000 r.p. 00:25:48.35/00:04:52.41 00:00:36.76 100:13:10.24 00:00:24.84 100:06:44.08 |Q
11 12, 11 11 KymuH Erop M 1999-01-12| 1999 CAKOCLLOP no nec MOCKOBCKasa 061acTb Cynep-cnpuHT. 3T1an Kyoka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:25:51.42 100:05:01.56 00:00:35.66 100:12:56.55 00:00:27.28 100:06:50.34 |Q
35 13| 12 12 TynanbCcKum Huknta M 1999-05-12| 1999 T'BIMOY "MCCYOP Ne2" MockBa Cynep-cnpuHT. 3T1an Kyoka ®TP FOHowm 1998-2000 r.p. 00:25:56.30 00:04:57.41 00:00:33.83/00:13:02.03 00:00:33.13 00:06:49.88 Q
40 14 13 13 MaHKoB Hukuta M 2000-01-05| 2000|LLUBCM no BBC, I'KY LCI "Ukopa” CaHkT-leTepbypr Cynep-cnpuHT. Jtan Kybka TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:26:05.8100:04:58.88 00:00:42.78 100:13:22.06 00:00:30.74 100:06:31.34|Q
6/ 15 14 14 KpuBel, Unbs M 1999-12-05| 1999 MOY oA "UAKOCLL" CapaToBcKasa o6nacte | Cynep-cnpuHT. 31an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:26:06.34 00:05:05.50 00:00:38.69 100:13:21.57 00:00:29.84 100:06:30.71 |Q
29| 16 2 2 Yynko Mapus F 1988-05-28| 1988 CAKOCLLOP "TEMIT" fAlpocnasckas Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP Aesywikn 1998-2000 r.p. |00:26:36.83 00:04:50.48 00:00:39.58 00:13:12.91 00:00:28.33 00:07:25.50 |Q
33, 17| 15 15 lN'ypuHoB Oner M 2000-06-30, 2000|r6MNOY "MCCYOP Ne2" MockBa Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:26:56.43 100:05:18.51 00:00:33.2500:13:09.69 00:00:25.7100:07:29.25 |Q
30 18 3 3|CnuupiHa EkatepuHa F 1999-05-13| 1999 CAKOCLLOP "TEMM" flpocnaeckas Cynep-cnpuHT. 3T1an Kyoka ®TP Aesywikn 1998-2000 r.p. |00:26:57.82 00:04:55.59 00:00:36.56 100:13:11.73 00:00:27.71 00:07:46.20 |Q
38 19| 16 16 KaBep3uH AaHnmn M 1999-03-03| 1999 KOP Net1, T'KY LCI "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kyoka ®TP FOHowm 1998-2000 r.p. 00:27:06.95 00:04:49.96 00:00:37.29 1 00:13:41.11 00:00:25.11 00:07:33.46 | Q
50, 20 17 17 Bacunbes Jenuc M 2000-03-03| 2000|LLUBCM no BBC, T'KY LCI "Ukopa” CaHkT-leTepbypr Cynep-cnpuHT. Jtan Kybka TP HOHown 1998-2000 r.p. 00:27:19.01 100:05:08.42 00:00:42.61 100:13:44.09 00:00:38.23 00:07:05.65 |Q
10 21, 18 18 CaaypcKui MUBaH M 1998-12-12| 1998 cK atocw MOCKOBCKasa obnacTb., r{Cynep-cnpuHt. Itan Kyoka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:27:31.14 00:05:09.33 00:00:44.82 00:13:43.39 00:00:38.91 100:07:14.67 |Q
48 22, 19 19 Cepos Bnhagummp M 2000-07-18| 2000|LLUBCM no BBC, I'KY LCI "Ukopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:27:31.9000:05:10.98 00:00:40.19 100:13:44.66 00:00:31.69 100:07:24.36 |Q
34, 23| 20 20|CtenaHoB AnekcaHgp M 2000-10-12| 2000|r6MNOY "MCCYOP Ne2" MockBa Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:28:00.36 100:05:20.53 00:00:37.13 00:14:09.35 00:00:32.7300:07:20.60 |Q
173 24 4 4/ CrnbHeBa AHactacus F 1998-10-22| 1998 I'BIMOY "MCCYOP Ne2" MockBa Cynep-cnpuHT. 3T1an Kyoka ®TP Aesywikn 1998-2000 r.p. 00:28:01.39/00:05:11.77 00:00:34.66 00:13:55.97 00:00:28.26 100:07:50.71 |Q
12| 25 21 21 BblykoB Erop M 2000-02-20' 2000 CAKOCLUOP no nec MOCKOBCKasa 061acTb Cynep-cnpuHT. 3T1an Kyoka ®TP FOHowm 1998-2000 r.p. 00:28:06.58 00:05:29.94 00:00:58.37 100:13:33.90 00:00:36.41 00:07:27.95 |Q
3| 26 22 22 | ®paHuy30B Erop M 1999-05-18| 1999 conHeyHoropck MOCKOBCKasa 061acTb Cynep-cnpuHT. Jtan Kybka TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:28:12.88 100:05:25.66 00:00:35.72 100:14:06.32 00:00:41.29 100:07:23.87 |Q
19 27 5 5|/lywHurKoBa Japbs F 2000-09-09, 2000|YOP MO MeH3eHCcKaa 061acTb Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP Jesywkn 1998-2000 r.p. 00:28:13.49 |00:05:06.74 00:00:38.48 00:13:57.41 00:00:32.77 100:07:58.06 |Q
43 28 6 6 |Buxposa KceHus F 2000-08-29 | 2000|LLUBCM no BBC, I'KY LCI "Ukopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP Aesywikn 1998-2000 r.p. |00:28:22.14 00:05:21.06 00:00:39.34 00:14:29.05 00:00:27.66 100:07:25.00 |Q
45 29 7 7|MonoruHa EnnsaBeta F 2000-06-27| 2000|LLUBCM no BBC, I'KY LCI "Uxkopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP Aesywikn 1998-2000 r.p. |00:28:31.17 00:05:27.29 00:00:38.16 100:14:26.94 00:00:25.02 100:07:33.75|Q
55/ 30 8 8|KneHnHa Hagexaa F 2000-10-11 2000|CAKOLLOP 3a0p0Bbit MMP KpacHosapcKkui Kpa Cynep-cnpuHT. 3T1an Kyoka ®TP Aesywikn 1998-2000 r.p. 00:28:35.51/00:05:28.11 00:00:41.00 00:14:24.42 00:00:24.34 100:07:37.63 |Q
25 31 9 9|PoamHa HOnua F 2000-10-31, 2000 CAKOCLUOP-7 Apocnasckaa obnactb | Cynep-cnpuHT. Jtan Kybka TP JeBywkn 1998-2000 r.p. 00:28:42.74|00:05:32.04 00:00:29.28 00:14:30.14 00:00:36.45 00:07:34.80 Q
14, 32, 10 10 MNuBoBapoBa Banepus F 2000-08-11| 2000|CAHKCLLOP no nsc MOCKOBCKasa 061acTb Cynep-cnpuHT. Jtan Kybka TP Aesywkn 1998-2000 r.p. 00:28:46.24|00:05:43.43 00:00:40.37 100:14:10.04 00:00:27.0500:07:45.32 |Q
26| 33 11 11 ManaxoBa Hagexaa F 1999-03-22| 1999 CAIOCLUOP-7 fApocnaBckas Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP AeBywkn 1998-2000 r.p. |00:28:46.62 00:05:26.95 00:00:38.47 100:14:25.66 00:00:36.1100:07:39.41 |Q
28| 34 12 12|/lebepeBa ApuHa F 2000-03-30, 2000|CAKOCLLUOP "TEMIT" fAlpocnasckas Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP Aesywikn 1998-2000 r.p. |00:28:49.74 00:05:20.02 00:00:38.84 100:14:33.73 00:00:30.63 100:07:46.49 |Q
41, 35 23 23| ®epopos Unba M 2000-01-17| 2000|LLUBCM no BBC, I'KY LCI "Ukopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3Tan Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:29:13.84 00:05:36.71 00:00:27.90 00:15:09.87 00:00:30.5100:07:28.82 |Q
15 36 24 24 benexos AMUTPUI M 1998-12-24| 1998 CAKOCLLOP no nec MOCKOBCKasa 061acTb Cynep-cnpuHT. 3T1an Kyoka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:29:17.48 1 00:05:40.61 00:01:07.84 100:14:28.94 00:00:35.63 100:07:24.44 |Q
42| 37 13 13 lUnwmakoBa EnnsaBeta F 2000-01-01 2000/ WBCM no BBC, TKY LUCM "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP AeBywkn 1998-2000 r.p. 00:29:24.1400:05:45.18 00:00:36.10 00:14:43.04 00:00:29.37 00:07:50.44 | Q
36, 38| 14 14 MypaBbeBa EBrenus F 2000-01-05, 2000|r6MNOY "MCCYOP Ne2" MockBa Cynep-cnpuHT. Jtan Kyoka TP Aesywkn 1998-2000 r.p. |00:29:28.97 00:04:59.26 00:00:42.87 100:14:34.73 00:00:38.16 100:08:33.92 |Q
46, 39 15 15 BegeHuHa AHactacus F 1998-09-07| 1998 |LLBCM no BBC, I'KY LCI "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP Aesywkn 1998-2000 r.p. 00:29:31.09 |00:05:46.64 00:00:35.42 100:14:14.05 00:00:27.74 00:08:27.21 |Q
511 40 25 25|Ky3nxumH Oner M 2001-04-15| 2001 |LLBCM no BBC, I'KY LCI "Ukopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:29:32.82 100:05:28.10 00:00:55.02 100:14:32.14 00:00:30.26 100:08:07.30|Q
53] 41 26 26 |bonbluakos MBaH M 1999-03-12| 1999 |WBCM no BBC, I'KY UCI "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:29:56.91 00:06:15.21 00:01:09.73 /100:13:46.74 00:00:33.98 100:08:11.24 |Q
16| 42 27 27 lNposoTtopoB Aanvmn M 2000-05-10, 2000 CAKOCLUOP no nec MOCKOBCKas 061acTb Cynep-cnpuHT. J1an Kybka ®TP HOHowm 1998-2000 r.p. 00:30:26.81 00:05:41.82 00:01:00.17 |00:14:41.66 00:00:39.68 00:08:23.46 Q
200 43 16 16 LectakoBa EnnsaBeta F 2000-03-07 ' 2000|YOP MO MeH3eHcKasa 06nacTb Cynep-cnpuHT. 3T1an Kyoka ®TP AeBywkn 1998-2000 r.p. 00:30:30.89|00:05:23.87 00:00:39.14 1 00:15:09.70 00:00:34.13 00:08:44.03 | Q
13, 44 17 17  CTeueHKo ManvHa F 1999-12-04| 1999 CAKOCLLOP no nBc MOCKOBCKasa 061acTb Cynep-cnpuHT. Jtan Kyoka TP Aesywkn 1998-2000 r.p. |00:30:40.00 00:05:43.08 00:00:40.31 100:15:02.04 00:00:34.65 00:08:39.90 |Q
17, 45 28 28| KolueBoM Bagnm M 1999-10-26| 1999 CAKOCLLOP no nBc MOCKOBCKasa 061acTb Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:30:52.56 100:06:29.90 00:01:15.24 100:14:34.17 00:00:36.13 00:07:57.11 |Q
27| 46, 29 29| Teoporos Ipuropum M 2000-11-28 2000|CAKOCLLUOP-7 fAlpocnaeckas Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:31:19.22 100:06:26.92 00:00:30.3500:15:19.55 00:00:30.36 100:08:32.02 |Q
44, 47 18 18 AHTOHOBA EBrenus F 2000-04-01| 2000|LLUBCM no BBC, I'KY LCI "Ukopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3Tan Kybka ®TP Aesywikn 1998-2000 r.p. 00:32:29.72|00:05:36.44 00:00:56.91 100:16:40.43 00:00:29.36 100:08:46.56 |Q
24 BaHioweHKoB Erop M 1999-09-28| 1999 YOP NO MeH3eHCcKasa 06nacTb Cynep-cnpuHT. 3T1an Kyoka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:00:00.00 DNS
21 bargacapsH EkaTtepuHa F 1999-01-06 1999 YOP NO MeH3eHcKasa 06nacTb Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP Jeywkn 1998-2000 r.p. 00:00:00.00 DNS
22 MeKeBUKMH MaBen M 1999-07-24| 1999 YOP NO MeH3eHCcKaa 061acTb Cynep-cnpuHT. Jtan Kyoka TP HOHown 1998-2000 r.p. 00:00:00.00 DNS
23 HoBu1KoBa AHrenmHa F 2000-08-11, 2000|YOP MO MeH3eHCcKaa 061acTb Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP Aesywkn 1998-2000 r.p. |00:00:00.00 DNS
31 KukuHa EnnsaBeta F 1998-05-24| 1998 CAKOCLLOP "TEMIMT" fAlpocnaeckas Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP Jesywkn 1998-2000 r.p. |00:00:00.00 DNS
47 Makapos Anekcen M 1999-01-22| 1999 |WBCM no BBC, I'KY UCI "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:00:00.00 DNS
49 JenyTar Aenuc M 2000-03-27| 2000|LLUBCM no BBC, I'KY LCI "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kyoka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:00:00.00 DNS
4 Knanmos Cepren M 1998-06-17 1998 MOY A0A4"UAHOCLU" CapaToBcKasa obnacte | Cynep-cnpuHT. 31an Kybka TP FOHowwm 1998-2000 r.p. 00:00:00.00 DNS
9 3anueB ®epop M 2001-02-20, 2001 |MOY oA 'uAroCLy” CapartoBcKasa obnactb |Cynep-cnpuHTt. 31an Kyoka TP HOHown 1998-2000 r.p. 00:00:00.00 DNS
52 CopoKMH MaBen M 2002-01-20, 2002 |LLUBCM no BBC, I'KY LCI "Ukopa” CaHkT-lMeTepbypr Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:00:00.00 DNS
56 3axapos AMUTPUIA M 2000-02-12| 2000|CK AOCLU r. ConHe4vHoOropck MocKoBCKas 061acTb Cynep-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP HOHowmn 1998-2000 r.p. 00:00:00.00 DNS
164 1 1 1/ TuxoMm1poB AMUTPUI M 1996-06-22| 1996 I'BIMOY "MCCYOP Ne2" MockBa TpuatnoH-cnpuHT. 3tan Kyoka ®TP | HOHuMopbl 1996-1997 r.p. | 00:55:21.34 00:09:57.78 00:00:25.96 100:29:48.97 00:00:21.58 100:14:47.04 |Q
156 2 2 2 Edumos AMUTpUI M 1997-02-13| 1997 I'bY KK "LCIT Ne 1" KpacHogapckuit Kpar | TpuatnoH-cnpuHT. I1an Kyéka ®TP  |OHWopbl 1996-1997 r.p.  00:56:05.35 00:10:12.09 00:00:32.82 /100:29:32.52 00:00:31.77 00:15:16.13 |Q
172 3 3 3 MblnbCKMM tOpum M 1997-07-31| 1997 TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockBa TpuatnoH-cnpuHT. 3tan Kyoka ®TP | HOHuMopbl 1996-1997 r.p. | 00:56:28.54 00:10:06.76 00:00:29.6100:29:41.59 00:00:23.14 00:15:47.42 |Q
163 4 4 4| OCTpOBCKMM EBreHun M 1997-03-12| 1997 CAKOCLLOP "TEMIT" fApocnaBckas TpuatnoH-cnpuHT. 3Tan Kyoka ®TP  [KOHMopbl 1996-1997 r.p.  |00:56:43.11/00:09:56.54 00:00:32.27 100:29:44.83 00:00:26.77 100:16:02.67 |Q
165 5 5 5 CTambynbCKMM | MaKcMm M 1997-05-21| 1997 TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockBa TpuataoH-cnpuHT. 3Tan Kyoka ®TP  [KOHMopbl 1996-1997 r.p. | 00:56:44.25/00:09:55.97 00:00:35.28 100:29:43.02 00:00:25.2000:16:04.75 |Q
176 6 6 6| beH3unk AnekcaHgp M 1996-07-10| 1996 LLUBCM no BBC, KOP Ne1 CaHkT-lMeTepbypr TpuatnoH-cnpuHT. I1an Kyoka ®TP | HOHMopbl 1996-1997 r.p. | 00:56:48.28 00:09:58.78 00:00:35.64 100:29:40.21 00:00:22.23 100:16:11.40 |Q
54 7 7 7 |lLabaHoB Jayapa M 1997-03-19| 1997 IbY KK "LUCI Ne 1" KpacHogapckui Kpan | TpuaT/ioH-cnpuHT. 31an Kybka ®TP | HOHMopbl 1996-1997 r.p. 1 00:57:00.79 00:10:08.04 00:00:31.77 100:29:37.09 00:00:23.61 00:16:20.26 |Q
174 8 8 8 KpecTbaHMHOB |Bacmaui M 1997-04-11| 1997 TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockBa TpuatnoH-cnpuHT. 3tan Kyoka ®TP | HOHmopbl 1996-1997 r.p.  00:57:21.50 00:10:04.77 00:00:30.66 100:29:41.02 00:00:23.79 100:16:41.24 |Q
168 9 9 9|YepHeHko flpocnas M 1997-12-18| 1997 TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockBa TpuatnoH-cnpuHT. 3tan Ky6ka ®TP | HOHMopbl 1996-1997 r.p.  00:57:49.3500:09:40.84 00:00:38.59 100:29:56.20 00:00:26.47 00:17:07.24 |Q
175 10| 10 10 CpypTamHoB Tumyp M 1997-05-13| 1997 |LWBCM no BBC, UCIN "Uxkopa” CaHkT-leTepbypr TpuatnoH-cnpuHT. 31an Kyoka ®TP  [KOHMopbl 1996-1997 r.p.  100:59:13.42/00:10:43.17 00:00:31.28 100:31:16.14 00:00:24.99 100:16:17.83 |Q
151 11| 11 11 Ancdepos MaBen M 1997-07-15| 1997 |TBMOY «MCCYOP Neo2» MockBa TpuataoH-cnpuHTt. 3Tan Kyoka ®TP  [KOHMopbl 1996-1997 r.p.  100:59:15.17/00:10:02.77 00:00:34.98 00:31:57.43 00:00:27.46 100:16:12.50 |Q
157 12| 12 12 KnwowHnyeHKko | Bragumup M 1996-04-28| 1996 I'BY KK "LCI Ne 1" KpacHogapckui Kpant | TpuaT/ioH-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP  |KOHMopbl 1996-1997 r.p.  |01:00:52.52 00:10:05.63 00:00:40.20 00:31:49.71 00:00:25.91 100:17:51.04 |Q
155 13| 13 13 Anbinos AHppen M 1997-11-23| 1997 IbY KK "LUCIM Ne 1" KpacHogapckui Kpan | TpuaT/ioH-cnpuHT. 3T1an Kybka ®TP | HOHMopbl 1996-1997 r.p.  101:00:58.89 00:11:30.61 00:00:23.7100:32:07.87 00:00:27.77 100:16:28.91 |Q
162 14| 14 14| bap6uH Makcum M 1997-01-20| 1997 YOP NO MeH3eHCcKasa 06nacTb TpuatnoH-cnpuHT. 3tan Kyoka ®TP | HOHmopbl 1996-1997 r.p. 1 01:02:43.90 00:11:10.00 00:00:34.33 100:32:18.28 00:00:24.33 100:18:16.93 |Q
180 15 1 1 Bbubmnyesa Mapus F 1997-04-22| 1997 KOP Ne1, TKY LCI "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr TpuatnoH-cnpuHT. 3tan Kyoka ®TP | FOHMopkM 1996-1997 r.p. 01:03:20.64 00:10:50.39 00:00:34.84 00:32:49.74 00:00:30.68 00:18:34.97 |Q
181 16 2 2| MaKcuaHoBa Tamapa F 1996-03-14| 1996 | LLUBCM no BBC, I'KY UCI "Uxopa” CaHkT-leTepbypr TpuataoH-cnpuHT. 3tan Kyoka ®TP  [KOHMopku 1996-1997 r.p. 101:03:42.75|00:11:20.16 00:00:40.25 100:32:36.45 00:00:30.02 100:18:35.85|Q
182 17 3 3|Wopey, AHactacus F 1998-08-17| 1998 |LLUBCM no BBC, I'KY LCI "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr TpuataoH-cnpuHT. 31an Kyoka ®TP  [KOHMopkM 1996-1997 r.p. 101:03:56.95|00:11:22.65 00:00:34.11 100:32:39.24 00:00:27.42 100:18:53.52 |Q
169 18 4 4 lopaeesa Japbs F 1997-07-11| 1997 TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockBa TpuatnoH-cnpuHT. I1an Kyoka ®TP | FOHMopku 1996-1997 r.p. 1 01:04:31.69 00:11:37.90 00:00:35.96 100:32:23.88 00:00:28.1400:19:25.79 |Q
166/ 19, 15 15 CaMoxmH MaBen M 1997-06-16| 1997 IBIMOY "MCCYOP Ne2" MockBa TpuatnoH-cnpuHT. 3tan Kyoka ®TP | HOHuMopbl 1996-1997 r.p. | 01:04:37.05 00:10:05.69 00:00:34.96 00:31:51.79 00:00:29.69 100:21:34.90 |Q
158 20/ 16 16 KysHeuoB AMUTPUI M 1997-06-24| 1997 CAKOCLLOP no nec MOCKOBCKasa 061acTb TpuatnoH-cnpuHt. 3tan Kyoka ®TP | HOHmopbl 1996-1997 r.p.  01:05:02.15/00:11:39.37 00:00:38.09 00:34:57.37 00:00:22.79 100:17:24.51 |Q
178 21 5 5|CpypTamHoBa BepoHuka F 1997-05-13| 1997 KOP Ne1, TKY LCI "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr TpuatnoH-cnpuHT. 3tan Kyoka ®TP HOHMopkM 1996-1997 r.p. 1 01:05:58.47 00:11:37.51 00:00:37.91 100:34:57.40 00:00:27.91 00:18:17.73 |Q
159 22| 17 17 \BuHorpagos Bnagucnas M 1997-06-18| 1997 CAKOCLLOP no nBc MOCKOBCKasa 061acTb TpuatnoH-cnpuHT. 3Tan Kyoka ®TP  [KOHMopbl 1996-1997 r.p.  |01:06:45.97 |00:12:48.60 00:00:42.22 00:34:01.63 00:00:33.73/00:18:39.78 |Q
160 23| 18 18 CrenaHos Muxann M 1997-11-21| 1997 CAKOCLLOP no nBc MOCKOBCKasa 061acTb TpuataoH-cnpuHTt. 3Tan Kyoka ®TP  [KOHMopbl 1996-1997 r.p.  |01:06:49.04|00:12:24.77 00:01:04.1500:34:03.75 00:00:25.56 100:18:50.79 |Q
179 24 6 6|CenuxoBa Bnagnena F 1997-11-21| 1997 KOP Ne1, I'KY LICI "Uxkopa” CaHkT-lMeTepbypr TpuatnoH-cnpuHT. I1an Kyoka ®TP | FOHMopkM 1996-1997 r.p. 01:07:55.20 00:11:47.05 00:00:37.58 100:34:47.58 00:00:28.12 100:20:14.85 |Q
167 25 7 7| AaBblaKMHa AnekcaHgpa |F 1997-12-24| 1997 | TBIMOY "MCCYOP Ne2" MockBa TpuatnoH-cnpuHT. 3tan Kyoka ®TP | FOHMopkM 1996-1997 r.p. 01:20:16.75 00:11:45.12 00:00:45.21 100:42:05.87 00:00:31.04 100:25:09.49 |Q
154 EBnamnues MUBaH M 1996-10-24| 1996 MOY oA "UAHOCLL" CapaToBcKasa obnacte | TpuatnoH-cnpuHT. Itan Kyéka ®TP KOHMopbl 1996-1997 r.p. 1 00:00:00.00 DNS
153 CtpukoB AHppen M 1997-01-25 1997 MOY AO0A4"UAHOCLU" CapaToBcKasa obnactb | TpuatnoH-cnpuHT. Itan Kyéka ®TP KOHMopbl 1996-1997 r.p. 1 00:00:00.00 DNS
152 MaKcMMEHKOB | AHAapeM M 1996-06-20| 1996 MOY AoA"UAKOCLL" CapartoBcKasa o6nactb | TpuaTnoH-cnpuHT. OT1an Kyoka ®TP | KOHuopbl 1996-1997 r.p.  |00:00:00.00 DNS
177 baHaypuH Aenuc M 1997-03-05| 1997 |LLIBCM no BBC, I'KY LCI "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr TpuataoH-cnpuHT. 3Tan Kyoka ®TP  |KOHMopbl 1996-1997 r.p.  100:00:00.00 DNS
161 PbI6UH AMUTPUIA M 1996-06-17| 1996 YOP IO MeH3eHCcKasa 061acTb TpuatnoH-cnpuHT. 3tan Kyoka ®TP | HOHMopbl 1996-1997 r.p. 00:00:00.00 DNS
229 1 1 1/ MapkuH AHppen M 1980-07-01| 1980 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M35-39 01:07:02.00 00:12:41.18 00:01:15.02 100:33:44.50 00:00:34.87 100:18:46.41 |Q
232 2 1 2|HecTepeHko Anekcen M 1975-01-17| 1975 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M40-44 01:12:49.7500:12:17.21 00:02:06.55 100:35:54.07 00:01:06.12 /00:21:25.78 |Q
219 3 1 3|Kapues AnekcaHgp M 1965-06-18| 1965 CaHkT lMNeTtepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M45 n cTapuwe 01:13:35.25/00:13:08.73 00:01:17.78 00:37:12.34 00:01:16.59 00:20:39.79 |Q
260 4 1 1/ WepweHb EkaTtepuHa F 1985-01-21| 1985 CaHkT-leTepbypr TpuaTaoH-CNPUHT W30 1 ctapwe 01:14:38.98 00:11:40.66 00:01:55.7900:39:03.37 00:01:09.76 100:20:49.38 |Q
242 5 2 4/ CemMeHoB ApTemmi M 1977-03-15| 1977 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAOH-CNPUHT M35-39 01:15:16.54 100:16:50.75 00:01:41.51 100:35:48.21 00:00:47.04 100:20:09.00 |Q
255 6 2 2 | Wamen AHHa F 1984-07-17| 1984 Ccne TpuaTAOH-CNPUHT W30 1 cTapwe 01:16:27.7200:15:04.27 00:02:09.07 100:37:10.86 00:01:02.94 100:21:00.55 |Q
257 7 2 5|lWeB4yK Ceprei M 1975-09-12| 1975 Bbi6opr TpuaTnoH-CNpUHT M40-44 01:16:47.32 00:14:17.30 00:01:03.2000:37:04.16 00:00:50.18 100:23:32.46 |Q
233 8 1 6 | HUKNTHH AMUTPUI M 1984-08-06| 1984 CaHkT-lMeTtepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M30-34 01:17:00.7500:14:49.42 00:01:52.52 100:37:43.61 00:01:20.02 100:21:15.16 |Q
239 9 1 7 | PoXTuH AMUTPUI M 1988-06-13| 1988 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M18-29 01:18:11.36 100:17:15.56 00:01:19.01 /00:37:19.23 00:00:52.49 100:21:25.06 |Q
225, 10 3 3|KypaHoBa Onbra F 1981-12-05| 1981 CaHkT-leTepbypr TpuaTAOH-CNPUHT W30 1 ctapwe 01:19:28.5300:15:41.72 00:01:18.46 100:37:55.03 00:01:13.55/00:23:19.75|Q
244, 11 2 8|Ckypatos Anekcen M 1987-06-23| 1987 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAoH-CNPUHT M18-29 01:19:36.75/00:18:58.99 00:01:21.86 100:34:33.53 00:01:19.75/00:23:22.60 |Q
213, 12 1 4| laHunosa KceHus F 1986-12-20| 1986 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAOH-CNPUHT W18-29 01:20:56.96 100:14:49.98 00:02:09.23 100:40:40.72 00:00:58.71 00:22:18.30|Q
204, 13 3 9|banabaHoB ®epop M 1988-11-12| 1988 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAoH-CNPUHT M18-29 01:21:07.5000:20:10.71 00:02:30.08 00:36:46.88 00:00:58.52 100:20:41.29 |Q
231, 14 3 10 Mopo3osB Cepren M 1976-01-27| 1976 Bbi6opr TpuaTnoH-CNpUHT M35-39 01:21:44.40 00:15:02.96 00:01:38.05/00:38:17.38 00:01:24.05 00:25:21.95 |Q
234/ 15 2 11 HuKynmH AMUTPUI M 1981-04-16| 1981 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M30-34 01:22:06.64 00:11:57.68 00:02:29.92 00:42:42.30 00:00:42.44 00:24:14.27 |Q
218 16 2 12 UrnatoBmY AHTOH M 1968-11-20| 1968 CaHkT-leTepbypr TpuaTAOH-CNPUHT M45 u cTapuwe 01:22:59.86 100:15:33.05 00:02:02.7500:42:25.27 00:00:31.10/00:22:27.68 |Q
262, 17 3 13 H0OamH Anekcen M 1983-05-06| 1983 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAoH-CNPUHT M30-34 01:23:24.96 100:15:06.52 00:02:28.12 100:41:37.38 00:01:15.1000:22:57.82 |Q
228 18 4 14 MaMOHTOB AHTOH M 1984-05-14| 1984 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAOH-CNPUHT M30-34 01:24:08.35/00:15:42.30 00:01:45.58 100:39:49.47 00:01:05.2000:25:45.78 |Q
243, 19 4 5|CemeHoBa EBrenus F 1982-07-11| 1982 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAoH-CNPUHT W30 1 ctapwe 01:24:14.54 100:16:39.53 00:01:05.89 100:39:53.43 00:01:01.81 /00:25:33.87 |Q
235, 20 4 15 | ManasHukK PomaH M 1986-01-10| 1986 cn6 TpuaTnoH-CNpUHT M18-29 01:24:39.76 100:19:26.42 00:01:46.66 00:41:56.10 00:01:05.91 /00:20:24.66 |Q
245 21 5 16 Cokonos KoHcTaHTMH |M 1988-08-03| 1988 MockBa TpuaTnoH-CNpUHT M18-29 01:24:45.06 00:15:40.61 00:02:06.68  00:41:51.41 00:00:35.91 00:24:30.43 | Q
208 22 6 17 \bonotuH Knnumentun M 1988-07-13| 1988 Anywra TpuaTAOH-CNPUHT M18-29 01:25:15.54 00:17:46.97 00:02:14.93 100:41:38.47 00:01:51.11/00:21:44.04 |Q
252, 23 7 18 XuTbKOB EBreHun M 1988-04-13| 1988 Cchne TpuaTAoH-CNPUHT M18-29 01:25:58.92 100:19:00.63 00:02:09.92 100:43:03.75 00:00:39.25/00:21:05.35|Q
214, 24 3 19 AeHucos Ceprei M 1956-11-09| 1956 LWnnccensbypr TpUaTAOH-CNPUHT M45 u cTapue 01:26:32.41 00:16:36.53 00:01:26.26 00:41:15.62 00:01:23.62 100:25:50.35|Q
205, 25 4 20|baTakos AMUTPUI M 1968-09-05| 1968 MO. r PeyToB TpuaTAoH-CNPUHT M45 u cTapuwe 01:27:02.7100:17:39.91 00:01:29.05 00:40:39.40 00:01:09.46 100:26:04.88 |Q
238 26 8 21 |Myenos AHTOH M 1986-11-14| 1986 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M18-29 01:28:25.49 00:22:41.83 00:02:33.26 100:40:20.96 00:00:54.66 100:21:54.76 |Q
230 27 5 22 MUTpyWwmMH Bnaanmmp M 1951-11-08| 1951 CAHKT METEPBYPI TpuaTnoH-CNpUHT M45 u cTapuwe 01:28:41.88 00:18:51.44 00:02:09.56  00:40:25.16 00:01:56.44 00:25:19.27 |Q
221, 28 2 6| Knéuku Huka F 1990-01-27| 1990 CaHkT-leTepbypr TpuaTAOH-CNPUHT W18-29 01:30:10.7000:19:32.73 00:01:39.01 100:43:37.43 00:00:54.86 100:24:26.64 |Q
210, 29 9 23 |BonkoB Oner M 1986-09-30| 1986 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAoH-CNPUHT M18-29 01:30:14.82 100:19:33.58 00:01:10.03 100:42:31.78 00:01:12.01 100:25:47.39 |Q
241, 30| 10 24|Ceupuga AHTOH M 1990-07-09| 1990 cne TpUaTAOH-CNPUHT M18-29 01:30:41.28 00:16:12.23 00:02:08.64 00:44:31.42 00:01:20.97 100:26:28.00 |Q
248 31 3 7| TaHaeBa Hatanba F 1987-04-10| 1987 St. Petersburg TpuaTAoH-CNPUHT W18-29 01:31:20.48 00:21:51.24 00:02:20.54 100:41:30.51 00:00:50.53 /00:24:47.64 |Q
209 32| 11 25 BuHorpaaos AnekcaHgp M 1991-04-26| 1991 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M18-29 01:31:24.0500:26:09.07 00:01:55.31 /00:38:27.58 00:01:07.86 100:23:44.21 |Q
220/ 33 4 26 KuvpuneHko AnekcaHgp M 1976-02-24| 1976 r. Cectpopeuk TpuaTnoH-CNpUHT M35-39 01:32:07.66 00:20:19.74 00:03:16.46 |00:43:17.12 00:02:01.55 00:23:12.76 |Q
240, 34 5 8|CanaxoBa Jlloamuna F 1984-01-18| 1984 CaHkT-leTepbypr TpuaTAOH-CNPUHT W30 1 ctapwe 01:32:21.45/00:19:35.37 00:01:57.2500:44:28.24 00:00:59.1500:25:21.41 |Q
254, 35 4 9|Yepkacckas Mapus F 1986-01-06| 1986 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAoH-CNPUHT W18-29 01:33:40.03 100:23:03.75 00:02:52.36 100:42:37.99 00:01:01.94 100:24:03.97 |Q
212, 36 5 27 |TonoBuH Anbbept M 1979-01-27| 1979 MyLWKKUH TpuaTAOH-CNPUHT M35-39 01:33:59.4500:20:20.70 00:01:40.40 00:46:54.82 00:00:41.11 00:24:22.40 |Q
247, 37| 12 28 |CblyeB Anekcen M 1986-07-25| 1986 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAoH-CNPUHT M18-29 01:34:40.37 100:20:43.66 00:02:55.81 00:45:19.91 00:00:52.33 /00:24:48.64 |Q
215, 38 5 29 3axapos PomaH M 1984-06-19| 1984 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M30-34 01:34:41.2400:18:18.70 00:03:54.61 00:45:50.44 00:00:47.03 100:25:50.44 |Q
256, 39 5 10|Lsey, EkaTtepuHa F 1989-09-04 1989 , MockBa TpuaTnoH-CNpUHT W18-29 01:36:12.04 1 00:20:34.28 00:01:36.5100:48:38.89 00:00:43.57 00:24:38.76 |Q
236, 40 6 30 MNotanos AnekcaHgp M 1983-10-30| 1983 CaHkT-leTepbypr TpuaTAOH-CNPUHT M30-34 01:37:03.08 00:23:45.98 00:03:48.67 00:44:10.23 00:01:25.07 100:23:53.12|Q
222, 41 6 11 KomapoBscKas Ana F 1983-01-14| 1983 Saint-Petersburg TpuaTAoH-CNPUHT W30 1 ctapwe 01:37:28.61 00:18:42.03 00:03:37.29 100:46:48.60 00:02:09.99 100:26:10.68 |Q
207, 42 6 12 borikoBa TaTbsAHa F 1989-12-27| 1989 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAOH-CNPUHT W18-29 01:37:36.5200:22:25.67 00:03:19.2000:43:42.06 00:01:48.81 00:26:20.75 |Q
203, 43 3 31/ AkcauToB PycnaH M 1975-11-08| 1975 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAoH-CNPUHT M40-44 01:37:47.15/00:22:58.71 00:03:04.8000:47:00.18 00:00:45.67 100:23:57.77 |Q
227, 44 7 13 JlegHeBa MonnHa F 1988-09-02| 1988 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT W18-29 01:38:25.7200:19:03.29 00:02:26.9500:49:32.47 00:00:43.13 /00:26:39.85 |Q
223| 45 6 32 Kynepos Makcum M 1978-12-04| 1978 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M35-39 01:38:30.14 00:19:40.87 00:02:06.75 00:52:20.38 00:01:27.36 00:22:54.76 |Q
253 46 7 14 YeboTapesa Hatanbsa F 1976-11-07| 1976 MockBa TpuaTAOH-CNPUHT W30 1 ctapwe 01:38:46.22 100:23:12.75 00:02:36.7500:45:37.61 00:01:09.9000:26:09.20 |Q
211, 47 8 15 Namm Banepusa F 1983-04-26| 1983 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTaOH-CNPUHT W30 1 ctapwe 01:43:35.25/00:26:02.06 00:04:06.61 00:43:49.93 00:03:12.61 00:26:24.02 |Q
246, 48 8 16 CtoBosioCcOBa EnnsaBeta F 1989-03-28| 1989 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAOH-CNPUHT W18-29 01:45:07.54 100:16:02.68 00:02:05.88 100:54:47.38 00:00:41.59 100:31:30.00 |Q
265 49 9 17 HeBegpoBa BepoHuka F 1977-09-24| 1977 TpuaTAoH-CNPUHT W30 1 cTapwe 01:51:35.42 100:22:41.50 00:02:52.08 100:49:35.50 00:02:37.3200:33:49.00 |Q
250, 50 9 18 Ypanosa AHKnHa F 1987-12-21| 1987 MockBa TpuaTnoH-CNpUHT W18-29 01:55:21.2400:26:51.36 00:03:33.08 00:44:19.17 00:04:28.8000:36:08.81 |Q
202, 51 7 33 Apyk Cepren M 1977-06-24 1977 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M35-39 01:55:21.34 00:28:15.97 00:03:58.37 00:45:25.64 00:01:49.26 100:35:52.08 |Q
217, 52 4 34| 3axapyeHKo Ceprei M 1971-09-07| 1971 MockBa TpuaTAOH-CNPUHT M40-44 01:55:21.43 00:20:51.55 00:09:19.04 100:46:25.47 00:02:36.5500:36:08.81 |Q
226, 53 5 35/ /leBeneB PomaH M 1972-11-29| 1972 CaHt-lNeTepbypr TpuaTaoH-CNPUHT M40-44 01:59:39.79 00:21:22.76 00:04:22.16 100:56:25.35 00:02:04.56 100:35:24.95 |Q
201 Agpos Hukonam M 1996-05-30| 1996 MockBa TpuaTAOH-CNPUHT M18-29 00:00:00.00 DNS
259 Wemmc Anekcen M 1980-07-24| 1980 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAoH-CNPUHT M35-39 00:00:00.00 DNS
258 LLenKmH ApTtem M 1980-03-25| 1980 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M35-39 00:00:00.00 DNS
251 ®dunmoHoB AHzpen M 1989-08-14| 1989 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M18-29 00:00:00.00 DNS
249 TpaKkTOBEHKO Bauecnas M 1984-12-19| 1984 CaHkT-leTepbypr TpuaTAOH-CNPUHT M30-34 00:00:00.00 DNS
224 Kyapswos AnekcaHgp M 1975-12-19| 1975 MockBa TpuaTAOH-CNPUHT M40-44 00:00:00.00 DNS
237 MNpuBanos tOpu M 1961-09-13| 1961 TocHo TpuaTAOH-CNPUHT M45 u cTapue 00:00:00.00 DNS
216 3axapos Anekcen M 1987-08-11| 1987 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTAoH-CNPUHT M18-29 00:00:00.00 DNS
206 baTtbipeB Bacunmm M 1978-12-03| 1978 CaHkT-lMeTepbypr TpuaTnoH-CNpUHT M35-39 00:00:00.00 DNS
261 Wynbra Bnagucnas M 1977-08-29| 1977 MockBa TpuaTnoH-CNpUHT M35-39 00:00:00.00 DNS
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BaHiowweHKoB
MexXeBUKMH
MakapoB
JenyTtar
Knnmos
3aMueB
COpOoKMH
3axapoB

Umsa
AHzpen
Enuzap
Bnagucnas
Hukuta
AaHnunn
Hukuta
UnbAa
ApTem
Bauyecnas
Ceprei
Erop
Hukuta
Hukuta
Unbs
Oner
JaHunn
Aenuc
MBaH
Brnagmmump
AnekcaHap
Erop
Erop
Unba
AMUTPUIA
Oner
MUBaH
Janunn
Bagmm
Ipuropum
Erop
MNasen
Anekcen
JeHnc
Ceprei
®epop
MNasen
AMUTPUM

A

Mon | AlaTa poxkpaeHusn

T T TTTETZTEZTEEZTEZTEZFE=EFEETZTZEZZFTEZEFEE=ET=ZEZEZ=ZEZZFT=ZE=ZFZEZ=ZE=ZTZEZZEZT=ZE=ZFTZ=EZEZT=ZETZTZEZTZ=ZETEEZETZTZTZXTZ®Z

1998-07-09
1998-12-24
1999-09-15
1999-07-24
2000-04-02
1999-05-06
2000-02-08
1998-04-22
1999-03-12
1999-01-24
1999-01-12
1999-05-12
2000-01-05
1999-12-05
2000-06-30
1999-03-03
2000-03-03
1998-12-12
2000-07-18
2000-10-12
2000-02-20
1999-05-18
2000-01-17
1998-12-24
2001-04-15
1999-03-12
2000-05-10
1999-10-26
2000-11-28
1999-09-28
1999-07-24
1999-01-22
2000-03-27
1998-06-17
2001-02-20
2002-01-20
2000-02-12

13 sporiy

TIMING

r.p. Kny6
1998 |T'BMNOY "MCCYOP Neo2"
1998 TAY A0 TO OCAKOCLLOP

1999 LLUBCM no BBC, I'KY LUCN "Uxopa”

1999 TAY /10 TO OCAIOCLLIOP
2000 MOY Z0A"LIAROCLL"
1999/ MOY A0/ LLAIOCLL"
2000/ TBMOY "MCCYOP Ne2"
1998 YOP MO

1999 LLUBCM no BBC, T'KY LUCN "Uxopa”

1999 MOY oA "uarocCL”
1999 CAKOCLUOP no nBc
1999 |TBMNOY "MCCYOP Neo2"

2000 LWBCM no BBC, T'KY LICIM "MUxopa”

1999 MOY Z0A"LLAHOCLL"
2000 TBMOY "MCCYOP Ne2"
1999 KOP Ne1, TKY LICI "Mskopa”

2000 LBCM no BBC, T'KY LICIM "Mxkopa”

1998 | cK atocu

2000 LUBCM no BBC, 'Ky ucn*"
2000|FBMNOY "MCCYOP No2"
2000| CAKOCLUOP no nec

1999  conHeYHOropck

2000 LLUBCM no BBC, 'Ky ucn*"
1998 CAKOCLIOP no nec

2001 LWUBCM no BBC, 'Ky ucn "
1999 WBCM no BBC, Ky LCM "
2000| CAHOCLUOP no nec

1999 | CAKOCLLUOP no nec
2000|CAHOCLLOP-7

1999 YOP O

1999 YOP NO

1999 WBCM no BBC, Ky LCM "
2000/ lWBCM no BBC, Ky UCn ™
1998 MOY 04 "uAroCL”

2001 |MOY AoA"UuAtoCLU”

2002 | LUIBCM no BBC, I'KY LICIT "Uskopa”

2000 CK AlOCW r. ConHe4vHoropck

Uxopa”

Uxopa”

Uxopa”
Uxopa”

Uxopa”
Uxopa”

lopop, KaTteropus

HOHown 1998-2000 r.p.
FOHowu 1998-2000 r.p.
FOHowu 1998-2000 r.p.
FOHowmn 1998-2000 r.p.
HOHowmn 1998-2000 r.p.
HOHowm 1998-2000 r.p.
HOHown 1998-2000 r.p.
FOHowu 1998-2000 r.p.
FOHoww 1998-2000 r.p.
FOHowmn 1998-2000 r.p.
HOHown 1998-2000 r.p.
HOHowm 1998-2000 r.p.
HOHown 1998-2000 r.p.
FOHowu 1998-2000 r.p.
FOHowu 1998-2000 r.p.
FOHowmn 1998-2000 r.p.
HOHown 1998-2000 r.p.
MOCKOBCKas 06nacTb., r.ConHey KOHowmn 1998-2000 r.p.
HOHown 1998-2000 r.p.
FOHowu 1998-2000 r.p.
FOHowu 1998-2000 r.p.
FOHowmn 1998-2000 r.p.
HOHowmn 1998-2000 r.p.
HOHowm 1998-2000 r.p.
FOHown 1998-2000 r.p.
FOHowu 1998-2000 r.p.
FOHowm 1998-2000 r.p.
FOHowmn 1998-2000 r.p.
HOHowmn 1998-2000 r.p.
HOHowm 1998-2000 r.p.
FOHown 1998-2000 r.p.
FOHowu 1998-2000 r.p.
FOHoww 1998-2000 r.p.
FOHowmn 1998-2000 r.p.
HOHowmn 1998-2000 r.p.
HOHowm 1998-2000 r.p.
HOHown 1998-2000 r.p.

MockBa

TiomeHcKasa 06nacTb
CaHKt-lNeTepbypr
TioMeHcKan obnactb
CapartoBcKkasa 06nacTb
CapaToBcKaA obnactb
MockBa

MeH3eHcKasa o6nacTb
CaHKt-lNeTepbypr
CapartoBcKasa 06nacTb
MOCKOBCKas 061acTb
MockBa
CaHkT-lMeTepbypr
CapartoBcKasa 06nacTb
MockBa
CaHKt-lNeTepbypr
CaHKt-leTepbypr

CaHkT-lMeTepbypr
MockBa

MOCKOBCKasA 061acTb
MOCKOBCKasA 061acTb
CaHkT-lMeTepbypr
MOCKOBCKasa 061acTb
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-leTepbypr
MOCKOBCKasA 061acTb
MOCKOBCKasA 061acTb
flpocnaeckas
MeH3eHCcKasa 06nacTb
MeH3eHcKasa o6nacTb
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CapartoBcKkasa 06nacTb
CapaToBcKadA 06n1acTb
CaHkT-lMeTepbypr
MocKoBcKas 061acTb

PesynbtaTt
00:23:52.31
00:24:07.15
00:24:41.15
00:24:48.72
00:24:53.88
00:24:54.53
00:24:57.32
00:25:08.59
00:25:16.31
00:25:24.65
00:25:51.42
00:25:56.30
00:26:05.81
00:26:06.34
00:26:56.43
00:27:06.95
00:27:19.01
00:27:31.14
00:27:31.90
00:28:00.36
00:28:06.58
00:28:12.88
00:29:13.84
00:29:17.48
00:29:32.82
00:29:56.91
00:30:26.81
00:30:52.56
00:31:19.22
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00

MnaBaHue 300M

00:04:34.61
00:04:51.48
00:04:26.30
00:04:58.56
00:04:51.21
00:04:45.59
00:04:46.65
00:04:54.64
00:04:47.58
00:04:49.06
00:05:01.56
00:04:57.41
00:04:58.88
00:05:05.50
00:05:18.51
00:04:49.96
00:05:08.42
00:05:09.33
00:05:10.98
00:05:20.53
00:05:29.94
00:05:25.66
00:05:36.71
00:05:40.61
00:05:28.10
00:06:15.21
00:05:41.82
00:06:29.90
00:06:26.92

T1
00:00:32.25
00:00:23.78
00:00:36.28
00:00:22.45
00:00:37.52
00:00:36.07
00:00:28.79
00:00:40.34
00:00:36.48
00:00:37.58
00:00:35.66
00:00:33.83
00:00:42.78
00:00:38.69
00:00:33.25
00:00:37.29
00:00:42.61
00:00:44.82
00:00:40.19
00:00:37.13
00:00:58.37
00:00:35.72
00:00:27.90
00:01:07.84
00:00:55.02
00:01:09.73
00:01:00.17
00:01:15.24
00:00:30.35

Benostan 8km

00:12:28.72
00:12:19.76
00:12:34.49
00:12:46.50
00:13:05.81
00:12:44.72
00:12:20.34
00:12:57.69
00:12:41.98
00:13:08.10
00:12:56.55
00:13:02.03
00:13:22.06
00:13:21.57
00:13:09.69
00:13:41.11
00:13:44.09
00:13:43.39
00:13:44.66
00:14:09.35
00:13:33.90
00:14:06.32
00:15:09.87
00:14:28.94
00:14:32.14
00:13:46.74
00:14:41.66
00:14:34.17
00:15:19.55

T2
00:00:24.51
00:00:19.84
00:00:28.44
00:00:29.69
00:00:25.55
00:00:22.94
00:00:23.86
00:00:29.15
00:00:32.51
00:00:24.94
00:00:27.28
00:00:33.13
00:00:30.74
00:00:29.84
00:00:25.71
00:00:25.11
00:00:38.23
00:00:38.91
00:00:31.69
00:00:32.73
00:00:36.41
00:00:41.29
00:00:30.51
00:00:35.63
00:00:30.26
00:00:33.98
00:00:39.68
00:00:36.13
00:00:30.36

ber 2kM | CtaTtyc

00:05:52.19 Q
00:06:12.28 Q
00:06:35.61 Q
00:06:11.50 Q
00:05:53.76 Q
00:06:25.18 Q
00:06:57.65 |Q
00:06:06.75 Q
00:06:37.74 Q
00:06:24.95 Q
00:06:50.34 Q
00:06:49.88 Q
00:06:31.34 Q
00:06:30.71 Q
00:07:29.25 Q
00:07:33.46 Q
00:07:05.65 Q
00:07:14.67 |Q
00:07:24.36 Q
00:07:20.60 Q
00:07:27.95 Q
00:07:23.87 Q
00:07:28.82 Q
00:07:24.44 Q
00:08:07.30 Q
00:08:11.24 Q
00:08:23.46 Q
00:07:57.11|Q
00:08:32.02 Q
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



A1 TRIATHLON Saint-Petersburg

r.Cectpopeuk, Mnowaab CBo6oabl

A

TIMING
29.08.2015 | |
Cynep-cnpuHT. J1an Ky6ka TP
IIV\EC'II'O
BIB A6c |[Kat| M/XX | dammansa NUMa Mon Jata poxaenus r.p. Kny6 Fopopg Kateropus Pesynbtat | lNnaBaHue 300M T1 Benostan 8km T2 Bber 2km | CraTycC

171 11 1 1 MaTtiox EkatepuHa |F 1998-06-03 1998 | FBMNOY "MCCYOP Ne2" MockBa AeBywkn 1998-2000 r.p. |00:25:48.35 |00:04:52.41 00:00:36.76 00:13:10.24 00:00:24.8400:06:44.08 Q
29 16 2 2 Yy¥ko Mapus F 1988-05-28 1988 | CAHOCLLUOP "TEMIT" Apocnasckas AeBywkn 1998-2000 r.p. 00:26:36.83 |00:04:50.48 00:00:39.58 00:13:12.91 00:00:28.3300:07:25.50|Q
30 18 3 3 CnmupbiHa EkatepuHa |F 1999-05-13 1999 | CAKOCLLUOP "TEMIT" Apocnasckas AeBywkn 1998-2000 r.p. 00:26:57.82 |00:04:55.59 00:00:36.56 |00:13:11.73 00:00:27.71/00:07:46.20 Q
173 24 4 4|Cr1bHeBa AHactacua |F 1998-10-22 1998 T'BMNOY "MCCYOP Ne2" Mocksa JeBywku 1998-2000 r.p. 100:28:01.39 00:05:11.77 00:00:34.66 |00:13:55.97 00:00:28.26 |00:07:50.71 Q
19 27 5 5|/lywHnkoBa | JapbA F 2000-09-09 2000 YOP MO MeH3eHCcKasa 06nacTb Aesywkn 1998-2000 r.p. 100:28:13.49 |00:05:06.74 00:00:38.48 00:13:57.41 00:00:32.77 100:07:58.06 |Q
43| 28 6 6 |BnxpoBa KceHua F 2000-08-29 2000 LIBCM no BBC, I'KY LCIM "Mxopa” CaHkT-lMeTepbypr AeBywkn 1998-2000 r.p. 00:28:22.14 |00:05:21.06 00:00:39.34 00:14:29.05 00:00:27.66 |00:07:25.00 Q
45| 29, 7 7|MonoruHa Ennzaseta |F 2000-06-27 2000 LIBCM no BBC, I'KY LCHM "Mxopa” CaHkT-lMeTepbypr AeBywkn 1998-2000 r.p. 00:28:31.17 |00:05:27.29 00:00:38.16 00:14:26.94 00:00:25.0200:07:33.75 Q
55/ 30| 8 8|KneHnHa Hagexaa F 2000-10-11 2000 CAIOLLOP 3a0poBbikt MMp KpacHoapckui kpam AeBywkn 1998-2000 r.p. |00:28:35.51 |00:05:28.11 00:00:41.00  00:14:24.42 00:00:24.34/00:07:37.63 Q
25 31 9 9|PoamHa HOnua F 2000-10-31 2000 CAHOCLUOP-7 flpocnaBckaa 06nacTb JeBywkn 1998-2000 r.p. |00:28:42.74 |00:05:32.04 00:00:29.28 00:14:30.14 00:00:36.45/00:07:34.80 Q
14, 32 10 10|MnBoBapoBa |Banepus F 2000-08-11 2000 CAKOCLLOP no nec MOCKOBCKasa 061acTb Aesywkn 1998-2000 r.p. 100:28:46.24 |00:05:43.43 00:00:40.37 100:14:10.04 00:00:27.0500:07:45.32 |Q
26| 33 11 11| ManaxoBa Haaexaa F 1999-03-22 1999 CAHOCLUOP-7 fAlpocnhaeckas Aesywkn 1998-2000 r.p. 100:28:46.62 |00:05:26.95 00:00:38.47 100:14:25.66 00:00:36.1100:07:39.41 |Q
28 34 12 12 JlebepeBa ApuHa F 2000-03-30 2000 CAKOCLUOP "TEMIM" Apocnasckas AeBywkn 1998-2000 r.p. |00:28:49.74 |00:05:20.02 00:00:38.8400:14:33.73 00:00:30.63/00:07:46.49 Q
42| 37| 13 13 WWnwmakosa |EnuszaeBeta F 2000-01-01 2000 LIBCM no BBC, I'KY LCIM "Mxopa” CaHkT-lMeTepbypr AeBywkn 1998-2000 r.p. 00:29:24.14 |00:05:45.18 00:00:36.10 00:14:43.04 00:00:29.37/00:07:50.44 Q
36 38 14 14| MypaBbeBa EBreHus F 2000-01-05 2000 I'bMOY "MCCYOP Ne2" MockBa AeBywkn 1998-2000 r.p. 00:29:28.97 |00:04:59.26 00:00:42.87 |00:14:34.73 00:00:38.16/00:08:33.92 Q
46| 39 15 15 BepeHuHa Anactacua | F 1998-09-07 1998 | LWIBCM no BBC, I'KY LCI "Uxopa” CaHkT-MNeTepbypr AeBywkn 1998-2000 r.p. |00:29:31.09 |00:05:46.64 00:00:35.42  00:14:14.05 00:00:27.74/00:08:27.21 Q
20| 43| 16 16|LLlecTakoBa Enuzaeseta |F 2000-03-07 2000 YOP IO MeH3eHCcKas 061acTb Aesywkn 1998-2000 r.p. 100:30:30.89 |00:05:23.87 00:00:39.14 1 00:15:09.70 00:00:34.13 100:08:44.03 |Q
131 44 17 17| CteueHko ManuHa F 1999-12-04 1999 CAHOCLUOP no nec MOCKOBCKas 061acTb Aesywkn 1998-2000 r.p. 00:30:40.00 |00:05:43.08 00:00:40.31 00:15:02.04 00:00:34.65 00:08:39.90|Q
44| 47 18 18 AHTOHOBa EBreHusa F 2000-04-01 2000 LWBCM no BBC, T'KY LCM "Mxopa” CaHkT-lMeTepbypr AeBywkn 1998-2000 r.p. |00:32:29.72 |00:05:36.44 00:00:56.91 |00:16:40.43 00:00:29.36 | 00:08:46.56 Q
21 barpacapaH |EkatepuHa |F 1999-01-06 1999 YOP O MeH3eHcKasa o6nacTb Jeywkun 1998-2000 r.p. 00:00:00.00 DNS
23 HoBukoBa AHrenvHa | F 2000-08-11 2000 YOP MO MeH3eHCcKasa 06nacTb Aeywkn 1998-2000 r.p. |00:00:00.00 DNS
31 KukuHa Ennzaseta |F 1998-05-24 1998 | CAKOCLLUOP "TEMIT" Apocnasckas Aeywkn 1998-2000 r.p. |00:00:00.00 DNS
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29.08.2015 | | TIMING
TpuaTnoH-cnpuHT. JTan Kybka OTP
IIV\EC'II'O
BIB A6c |Kat| M/XK damunma NUma Mon JaTta poxaeHua r.p. Kny6 lFopop, Kateropus Pesynbtat | lNnaBaHue 300M T1 Benostan 8km T2 Bber 2km | CraTycC

164, 1 1 1| Tuxomupos AMUTPUI M 1996-06-22 1996 'BMNOY "MCCYOP Ne2" Mocksa tOHWopbl 1996-1997 r.p. |00:55:21.34 |00:09:57.78 00:00:25.96 |00:29:48.97 00:00:21.58|00:14:47.04 Q
156 2, 2 2| Edpmmos AMUTpUi M 1997-02-13 1997 |T'BY KK "LICIT Ne 1" KpacHozapckuit Kpa FOHuopbl 1996-1997 r.p. 1 00:56:05.35 00:10:12.09 00:00:32.82 100:29:32.52 00:00:31.77/00:15:16.13 Q
1720 3 3 3 MblAbCKUM tOpui M 1997-07-31 1997 TBNOY "MCCYOP Neo2" Mocksa FOHWopbl 1996-1997 r.p. |00:56:28.54 |00:10:06.76 00:00:29.61|00:29:41.59 00:00:23.14|00:15:47.42 Q
163 4, 4 4| OCTPOBCKMM EBreHmm M 1997-03-12 1997  CAKOCLUOP "TEMI" fAlpocnaBckas OHMopbl 1996-1997 r.p. |00:56:43.11 100:09:56.54 00:00:32.27 100:29:44.83 00:00:26.77 100:16:02.67 |Q
165 5 5 5 CtaMbynbCKMM | Makcmm M 1997-05-21 1997 T'BMNOY "MCCYOP Ne2" Mocksa FOHWopbl 1996-1997 r.p. |00:56:44.25 00:09:55.97 00:00:35.28|00:29:43.02 00:00:25.20/00:16:04.75 Q
176, 6 6 6 |beH3ukK AnekcaHap ‘M 1996-07-10 1996 | LUBCM no BBC, KOP Ne1 CaHkT-lMeTepbypr FOHuopbl 1996-1997 r.p. 1 00:56:48.28 00:09:58.78 00:00:35.64 00:29:40.21 00:00:22.23/00:16:11.40 Q

54, 7 7 7|lLla6aHoB Jayapa M 1997-03-19 1997 |T'BY KK "LICIT Ne 1" KpacHoaapcKkuit Kpai FOHWopbl 1996-1997 r.p. 100:57:00.79 00:10:08.04 00:00:31.77 /00:29:37.09 00:00:23.61/00:16:20.26 Q
174 8 8 8 KpecTbsiHMHOB | Bacuaui M 1997-04-11 1997 |TBMNOY "MCCYOP Ne2" MockBa FOHuWopbl 1996-1997 r.p. 100:57:21.50 00:10:04.77 00:00:30.66 1 00:29:41.02 00:00:23.79/00:16:41.24 Q
168 9 9 9 YepHeHKo Apocnas M 1997-12-18 1997 T'BNOY "MCCYOP Neo2" Mocksa FOHWopbl 1996-1997 r.p. |00:57:49.35 00:09:40.84 00:00:38.59|00:29:56.20 00:00:26.47|00:17:07.24 Q
175/ 10 10 10| CpypTanHoB Tumyp M 1997-05-13 1997  LUBCM no BBC, LCIM "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr OHMopbl 1996-1997 r.p. |00:59:13.42 100:10:43.17 00:00:31.28 100:31:16.14 00:00:24.99 00:16:17.83 |Q
151 11 11 11 Andepos Masen M 1997-07-15 1997 BMNOY «MCCYOP No2» Mocksa FOHWopbl 1996-1997 r.p. |00:59:15.17 00:10:02.77 00:00:34.98 |00:31:57.43 00:00:27.46 |00:16:12.50 Q
157 12 12 12 KnowHnyeHko | Bnagnmup |M 1996-04-28 1996 |T'BY KK "LICIT Ne 1" KpacHogapckmi Kpam FOHuopbl 1996-1997 r.p. 101:00:52.52 00:10:05.63 00:00:40.20 00:31:49.71 00:00:25.91/00:17:51.04 Q
155, 13 13 13| Anbinos AHppent M 1997-11-23 1997 |T'BY KK "LICIT Ne 1" KpacHoaapckui Kpai FOHuopbl 1996-1997 r.p. 101:00:58.89 00:11:30.61 00:00:23.71 00:32:07.87 00:00:27.7700:16:28.91 Q
162, 14 14 14 bap6uH Makcum M 1997-01-20 1997 |YOP NO MeH3eHCcKasa o061acTb HOHuWopbl 1996-1997 r.p. 101:02:43.90 00:11:10.00 00:00:34.33 00:32:18.28 00:00:24.33/00:18:16.93 Q
166, 19 15 15 CaMoxmH MaBen M 1997-06-16 1997 T'BNOY "MCCYOP Neo2" Mocksa FOHWopbl 1996-1997 r.p. |01:04:37.05 |00:10:05.69 00:00:34.96 |00:31:51.79 00:00:29.69/00:21:34.90 Q
158| 20, 16 16|Ky3HeL0B AMUTPUIA M 1997-06-24 1997 CAKOCLUOP no nec MOCKOBCKasa 061acTb OHMopbl 1996-1997 r.p. |01:05:02.15 100:11:39.37 00:00:38.09 100:34:57.37 00:00:22.79 100:17:24.51 |Q
159| 22 17 17 |BuHorpazos Bnagucnas |M 1997-06-18 1997 CAKOCLIOP no nec MOCKOBCKasa 061acTb OHMopbl 1996-1997 r.p. |01:06:45.97 00:12:48.60 00:00:42.22 100:34:01.63 00:00:33.7300:18:39.78 |Q
160, 23 18 18 CrenaHoB Muxamn M 1997-11-21 1997 | CAKOCLLIOP no nec MOCKOBCKasa 061acTb FOHuopbl 1996-1997 r.p. 101:06:49.04 00:12:24.77 00:01:04.1500:34:03.75 00:00:25.56 |00:18:50.79 Q
154 EBnamnues MUBaH M 1996-10-24 1996 MOY goA"uAarocCL” CapaToBcKada obnactb FOHumopbl 1996-1997 r.p. 1 00:00:00.00 DNS
153 CTpukKoB AHppent M 1997-01-25 1997 | MOY goA"uAarocL” CapartoBckasa 06nacTb HOHuopbl 1996-1997 r.p. 1 00:00:00.00 DNS
152 MaKcUMeHKoB | AHapen M 1996-06-20 1996 MOY goA"uAarocL” CapartoBckasa 06nacTb FOHnopbl 1996-1997 r.p. |00:00:00.00 DNS
177 baHaypuH Jenuc M 1997-03-05 1997  LLUBCM no BBC, I'KY LCIN "Uxopa” CaHkT-lMeTepbypr OHMopb!l 1996-1997 r.p. |00:00:00.00 DNS
161 Pbl6WH AMUTPUIA M 1996-06-17 1996 YOP O MeH3eHcKaA 06nacTb OHMopbl 1996-1997 r.p. |00:00:00.00 DNS




A1 TRIATHLON Saint-Petersburg

A:W

r.Cectpopeuk, Mnowaab CBo6oabl TIMING

29.08.2015

TpuaTnoH-cnpuHT. JTan Kybka OTP

MECTO
BIB A6c |Kat| M/XK damunums ZIVE] Mon Jarta poxaeHus r.p. Kny6 Fopoa Kateropus Pesynbtat | lNnaBaHue 300M T1 Benostan 8km T2 ber 2km | Cratyc

180 15 1 1|bnbunyeBa Mapwusa F 1997-04-22 1997 |KOP Ne1, F'KY LUCIN "Mrkopa” CaHkT-MNeTepbypr FOHMopkM 1996-1997 r.p. |01:03:20.64 00:10:50.39 00:00:34.84 00:32:49.74 00:00:30.68 | 00:18:34.97 Q
181 16 2 2|MakcmaHoBa | Tamapa F 1996-03-14 1996 | LLUBCM no BBC, I'KY LCIT "Uxopa” CaHkT-MNeTepbypr FOHMOpKM 1996-1997 r.p. |01:03:42.75 00:11:20.16 00:00:40.25 00:32:36.45 00:00:30.02 |00:18:35.85 Q
182 17 3 3 Wopey, AHacTacua F 1998-08-17 1998 | LUBCM no BBC, I'KY LICIT "Uxopa” CaHkT-lMNeTepbypr tOHMOpKM 1996-1997 r.p. |01:03:56.95 00:11:22.65 00:00:34.11 00:32:39.24 00:00:27.42 |00:18:53.52 Q
169, 18 4 4|TopaeeBa [Japbsa F 1997-07-11 1997 'BNOY "MCCYOP Neo2" Mocksa tOHWOpKM 1996-1997 r.p. 01:04:31.69 00:11:37.90 00:00:35.96 00:32:23.88 00:00:28.14|00:19:25.79 Q
178 21 5 5 CpyptamnHoBa |BepoHuka F 1997-05-13 1997 KOP Net1, TKY LCI "Mxopa” CaHkT-lNeTepbypr tOHWOpKM 1996-1997 r.p. 101:05:58.47 00:11:37.51 00:00:37.91 | 00:34:57.40 00:00:27.91/00:18:17.73 Q
179 24 6 6|CennxoBa BnagneHa F 1997-11-21 1997 |KOP Ne1, FKY LUCI "Urkopa” CaHkT-lNeTepbypr FOHMopKM 1996-1997 r.p. |01:07:55.20 |00:11:47.05 00:00:37.58 00:34:47.58 00:00:28.1200:20:14.85 Q
167, 25 7 7 [aBblgKnHa AnekcaHgpa |F 1997-12-24 1997 'bMNOY "MCCYOP Ne2" Mocksa tOHWOpKM 1996-1997 r.p. 101:20:16.75 00:11:45.12 00:00:45.21 00:42:05.87 00:00:31.04|00:25:09.49 Q




